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6, 7 en 8 december

Zwembad 'de Kwakel’

Utrecht
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senloren / Jeugd

\ Uitslag progr. nr. 1 50 m vrije slag heren geprint: 09:14 uur
AEERXRERE KKK X R XA AR AR AR AR XK AKX IR X AR XK ARSI LKA X A E RS
Vereniging Intijd St.nr.  Rind-tijd
Bram van Haandel P.S.V. 0.23.5 73-087  0.23.09
Dennis Rijnbeek AZ&PC Anova 0.23.0 12-350  0.23.18
Mark Veens PSY 0.22.7 78-829 0.23.45
Johan Kenkhuis Arke Dinkel 0.23.5 80-566  0.23.70
Tjakko Ruinemans Arke Dinkel 0.24.0 74-280  0.24.12
Chester Marsman AZ&PC Anova 0.24.2 69-234  0.24.13
Daniel v.d.Weerd Swol 1894 0.24.1 73-159  0.24.22
Ton v.Duijn DSZ 0.23.8 75-378  0.24.25
Frank Laffeber Nautilus 0.24.0 75-613  0.24.28
chard Koehoorn DZBC 0.24.1 79-903  0.24.46
reter v.Harten AZ&PC Anova 0.24.3 79-012  0.24.47
Robin Sprinkhuizen Rapido '82 0.24.3 74-699  0.24.50
Wilco Trompetter DipC 0.23.7 73-639  0.24.61
Marcel de Natris Oceanus 0.23.7 70-738  0.24.83
Michel Horstman SC Salland r.24.5 78-006  0.24.84
Marco Kooiman De 7ijl LGB 0.24.3 71-809  0.24.85
Jos Huizer AZ&PC Anova 0.24.2 64-973  0.24.88
Jeroen Zelsmann WI&PC 0.24.4 77-679  0.24.91
Rogier Stam De Amer 0.24.0 77-685  0.24.9%
Edgar Hayes A.C.L. 0.24.3 73-355  0.24.98
Edwin de wilde Aquarijn 0.24.3 12-769  0.25.14
Eelco v.Gemert De Stormvogel 0.24.3 12-275  0.25.19
Remko Teeuwen Rapido '82 0.24.5 76-489  0.25.45
Uitslag progr. nr. 2 30 m. vrije slag dames geprint: 09:34 wur
R ey e e L e it tttititttttstitttstitrtssinnans
Naam Vereniging Intijd St.nr.  Rind-tijd
Angela Postma DZpC 0.25.8 71-088  0.25.7%
"anon Masseurs Rapido '82 0.26.4 74-485  0.26.57
ouze Valen AZEPC Anova 0.26.6 78-260  0.26.66
Tamar Henneken VIC Vlaardingen 0.26.8 79-004  0.26.74
Wilma van Hofwegen ViC Vlaardingen 0.26.1 71-748  0.26.96
Marieke Gerritse AZ&PC Anova 0.27.2 80-037  0.27.15
Nienke Valen AZ&PC Anova 0.26.3 17-258  0.21.21
Natasja Robert Proface DAW 0.26.5 12-328  0.27.31
I1ja Smit Het ¥ 0.27.3 76-629  0.27.34
Brenda Starink ViC Vlaardingen 0.26.9 T4-742  0.27.44
Marein de Jong 0asce 0.27.5 80-841  0.27.50
Mariska van Harn D.W.K. 0.26.9 78-566  0.27.75
Lisette Evers P.S.V. 0.27.4 80-811  0.27.80
Sigrid Pels AZ&PC Anova 0.27.8 76-256  0.27.81
Tamara v.Gorkon AZEPC Anova 0.27.6 75-902  0.27.85
Linda v.Weverwijk Aquarijn 0.27.3 78-803  0.28.06
Karin Koelma Arke Dinkel 0.27.7 75-399  0.28.10
Alissa de Beer D.¥.K. 0.27.7 80-595 0.28.17
Elles Talma DZRC 0.27.8 80-890  0.28.25
Anouk de Boer Rapido '82 0.27.8 78-561  0.28.33
Miranda Boer 1PC Gouwestaete 0.27.6 76-865  0.28.41
Jessica Evers AZ&PC Anova 0.27.8 81-233 0.28.41
 Angelique Melman Aquarijn 0.27.5 75-767  0.28.91¢
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Uitslag progr. ur. J 200 1. wisselslag jongens jeugd
‘ kixkdxpkkdtxtxkirkk bk abaak et i ki iRk bRk bR AR kAR AR LR LR
) faan Yereniging Intijd st.ar. Rind-tijd
1 Canillo Berenas p.S.Y. 2.08.3 80-947  2.08.26
. 1 Brik Oly De Rempyis 2.13.0 18-533  2.10.99
) 3 Remjo v.Yesterveld D.¥.%. 2.11.0 19-103  2.11.52
{ Johan Renkhuis Arke Dinkel 2.14.8 80-566  2.12.70
. 5 Arjan Reijerse 0.4.K. 2.12.2 19-176  2.12.95
) § Jeroen Volkerink Yautilus 2.15.1 79-869  2.13.46
1 Marcel v.d.Bosch LA 2.13.6 78-660  2.14.23
. 8 Bas Diederen sy 2.13.4 80-732 2.14.14
) 9 Trank Hazevinkel 08¢ 2.15.5 80-71%  2.15.10
10 Sebastiaan Touwslager  De feampyis 2.16.5 80-692  2.15.32
11 Jeroea Wijering Arke Dinkel 2.15.2 30-468 2.18.90
) 12 Ruud Hoefnagel leester-Yeerval 2.16.8  80-229  2.21.57
) |
Uitslag progr. nr. 4 200 n. wisselslag heren
« REEkkkERRARIRRIRARARRARARARXIRRRRARR AR AR AR R AR R AR AR KRR R AR R AR AR ARRRERAE
) Yaan Vereniging Intijd St.or. Eind-tijd
1 Fabian Willense D.¥.K. 2.08.4 77-680  2.06.60
. 2 Martin v.d.Spoel D.¥.K. 2.03.0 71-316  2.07.25
) 3 Ivo Wesseling DVC de Rwakel 2.10.2 17-433 2.07.68
4 Tjakko Ruinemans Arke Dinkel 2.08.0 74-280 2.10.49
5 Jurgen Langer SG Hellas/KZ  2.10.0 73-577  2.12.%9
) § Eelco v.Gemert De Stormvogel 2.10.9 12-215  2.13.39
T Edwin v.Norden AL&PC Anova 2.09.5 63-801  xiek
)
)
Uitslag progr. nr. § 200 . visselslag meisjes jeugd
DS ee e et ettt s e ettt sttt Po s et st st ssestssiostids sl
) Naan Vereniging Intijd St.nr. Rind-tijd
1 Debby de Boer P.§5.V. 2.25.0 80-858  2.22.79
7 Raymonda Breure IV de Dolfijn  2.27.0 81-135  2.24.56
) 3 Maartje Kouwenberg WVl 2.21.9 81-017  2.24.79
¢ Jolanda Pater D.¥.K. 2.26.4 80-678  2.25.35
5 Marein de Jong zsc 2.21.3 80-841  2.26.13
)6 Delia Badoux 0s12 2.28.3 80-059  2.26.54
7 Inge v.d.Schrier 1PC Gouvestaete 2.27.4 80-080  2.29.48
8 Jantine Maas (Oceanus 2.30.4 81-576  2.31.23
" 9 [Kirsten v.d.Steen De Kempvis 2.30.9 81-870  2.32.7%
10 Sandra Temmerman Scheldestroon 7.28.8 80-289  2.33.52
11 Leonie Sinnige D.¥.K. 2.30.5 81-002  2.34.08
12 Kyra Lunstroot P.§.V. 2.31.9 82-923  2.34.48
13 Mirjan Pannskeet Proface DAW 2.31.0 82-565  2.35.87
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Uitslag progr. nr. 6 200 n. wisselslag dames geprint: 10:08 wur
AEXAEXEXAR AR XA AR XA XA R KA AR AR TR XA KR KR KK AKX RRXKX AKX KX RXARIARARRARK I AKX RKAA KR
Naan Vereniging Intijd St.or.  Eind-tijd
1 Carla Geurts 02s¢C 2.23.8 71-791  2.19.65 0.30.68
2 Hinouche Smit P.S.V. 2.15.1 75-954  2.20.35 0.29.89
3 Hadelon Baans De Kempvis 2.18.7 17-624  2.20.46 0.31.20
4 Mariska van Harn D.¥.K. 2.18.9 78-566  2.22.50 0.30.06
5 Paula Boot - DIpC 2.24.4 17-895  2.23.16 0.31.87
6 Sabrima Fortes De Kempvis 2.24.7 18-529  2.23.25 0.30.60
7 Liesbeth Haasnoot AZ&PC Anova 2.23.1 18-002  2.24.25 0.31.38
8  Suzamne Labots D.¥.K. 2.22.8 78-643  2.28.60 0.31.96
9 Catelyne Joling DZpC 2.24.9 17-902  2.30.01 0.32.88
10 Jorien Kleywegt De Zijl1 LGB 2.25.9 79-030  2.30.16 0.32.81
11 Carmen Bloen Arke Dinkel 2.25.6 79-486  2.33.04 0.33.32
Uitslag progr. nur. 7 400 n. vrije slag jongens jeugd geprint: 10:21 wur
*kttiiti*tiitiiitk*ttti*iiikk**tt**tk*iitik*it*tki*iiii**iki*k*iittik**ki**i
Naan Vereniging Intijd St.nr. Rind-tijd
1 Gijs Ganzevles D.¥.K. 4.09.9 78-758  4.01.15 0.56.59 1.57.32
2 Renjo v.Westerveld D.¥.K. 4.04.6 79-703  4.07.69 0.57.59 2.01.30
3 Ard Wolthuis AZ&PC Anova 4.13.0 79-286  4.07.75 0.59.05  2.01.88
4 Frank Hazewinkel 07PC 4.14.5 80-719  4.12.30 1.00.58  2.05.25
5 Ron Keizer Atke Dinkel 4,16.3 80-421  4.12.47 1.00,37  2.04.72
§  Paul Meijer Aquarijn 4.16.9 80-074  4.15.74 1.01,24  2.05.97
7 Johan v.Ietten VIC/RIR ° 4.07.1 78-874  4.16.24 0.59.78  2.03.94
8 Rick Mans DSZ 4.12.3 79-014  4.18.40 1.01.23  2.06.02
*2@ @GP
Uitslag progr. nr. § 400 . vrije slag heren geprint: 10:26 wur
KEXA KKK AKX EXARARX A XA KR ERR KX KRA KRR AR REXRRRKARRRKRKRKRAKARXRKRRRRRARRRRRRAAR
¥aan Vereniging [ntijd St.ar.  Eind-tijd
1 Bas Ido Wennekes D.¥.K. 3.56.8 74-637  3.58.69 0.58.17  1.58.79
2 Robin Sprinkhuizen Rapido '82 4,02.6 74-699  4.01.96 0.59.19 2.00.39
3 Dennis Rijnbeek AZ&PC Anova 3.56.5 72-350 4.04.78 0.58.93  1.59.19
4 Rob Ondervijzer 2V de Dolfijn  4.04.0 75-956  4.09.20 0.59.29  2.03.90
5 Chester Harsman AZ&PC Anova 4.07.3 69-234  4.10.12 0.58.84 2.00.89
6  Roy Meijboonm P.S.V. 4.05.2 76-765  4.11.71 0.59.91  2.03.90
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Uitslag progr. ar. 9 400 n. vrije slag meisjes jeugd o geprint: 10:41 uur
ERXEXRXRXARRAERREX AR R RX AR AR AKX A RAFRAAKR KA AR EXRXRXKXRKRR KRR KRR R A KR
Naam Vereniging Intijd St.nr.  Rind-tijd
1 Maartje Kouwenberg W2 4,224 81-017  4.22.05 1.03.06  2.10.03
2 Rene Snoek VZIC Vlaardingen 4.25.5 81-680  4.23.95 1.03.29 2.10.05
3 Marein de Jong 02sc 4.29.8 80-841  4.31.15 1.05.87  2.15.34
4 Inge v.d.Schrier 1PC Gouwestaete 4.28.5 80-080  4.37.71 1.04.22  2.13.79
5 Anke Loman ARRE de Dinkel 4.38.5 81-468  4.40.27 1.05.47  2.16.45
§ Mirjan Pannekeet Proface DAV 4.39.2 82-565  4.52.96 1.08.9¢  2.22.11
CCCIC
Uitslag progr. ar, 10 400 &. yrije slag dames geprint: 10:42 wur
P e L R P R e Rt e P ettt et st esse s sessss ot s sssssses s etsitts sl
Naan Yereniging Intijd St.or.  Eind-tijd
1 Edith v.Dijk Keller K.Donk 4.28.0 13-347  4.21.91 1.06.13  2.14.36
2 Manon Masseurs Rapido '82 4.27.9 74-485  4.28.42 1.04.22  2.13.29
3 Mariska van Harn D.¥.K. 4.23.0 78-566  4.29.40 1.04.99  2.13.81
Uitslag progr. nr. 11 200 1. rugslag jongeas jeugd geprint: 10:55 uur
S I T R el o st R st it e terRt Rttt es s sttt bssssstesttte ettt es:
Naan Yereniging Intijd St.or.  Eind-tijd
1 Joris Keizer Arke Dinkel 2.04.4 79-390  2.07.50 1.02.31
7 Sebastiaan Touwslager  De Rempvis 2.12.6 80-692  2.10.36 1.03.80
3 Richard Koehoorn DZPC 2.09.5 79-903  2.10.62 1.03.61
4 Renjo v.Westerveld D.¥.X. 2.11.5 79-703  2.11.32 1.03.70
5 Peter 0lde Dubbelink Arke Dinkel 2.14.8 80-554¢  2.12.16 1.05.33
6 Jeroen Volkerink Yautilus 2.12.1 79-869  2.12.63 1.04.66
7 Erik Wolsing VIC/RIR 2.11.2 80-761  2.12.99 1.03.17
8 Arjan Dolstra SG de Reest 2.13.0 78-390 2.13.29 1.05.63
9 Paul Kreupeling AZ&PC Anova 2.15.6 80-043  2.15.01 1.05.50
10 Ruud Hoefnagel leester-deerval 2.13.7 80-229  2.16.39 1.06.55




Uitslag progr. nr. 12 200 n. rugslag heren geprint: 10:58 uur
KXRKXRXARRAEXAEX AKX KA KX KRRRARXARXARXARXRRARAKXAKRAKX KRR ARRR KR KRR KRR KRR XA KA
Naan Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd
1 Chester Marsman AZ&PC Anova 2.06.4 §9-234  2.05.93 1.01.75
2 Remco Hitzert Uzse 2.07.0 75-792  2.05.98 1.01.80
3 Martin v.d.Spoel D.¥.K. 2.05.4 71-316  2.06.05 1.02.63
4 TFabian Willemse D.¥.K. 2.10.0 17-680  2.06.58 1.03.04
5 Tjakko Ruinemans Arke Dinkel 2.04.0 74-280  2.06.74 1.03.64
6 Tin Bosch Arke Dinkel 2.05.5 77-387  2.08.65 = 1.02.12
7 Robin Sprinkhuizen Rapido '82 2.09.3 74-699  2.10.16 1.04.13
Uitslag progr. nr. 13 200 . rugslag meisjes jeugd geprint: 11:15 wur
KXARARXAAX AKX KRR EX AR R XA KRR R KA KRR KRR R XA AR XK A ERR AKX AR AR ER AR AR KR £
Naan Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd
1 Iris v.Leeuven Oceanus 2.20.6 81-540  2.17.39 1.06.60
2 (Claudia Holterman Atke Dinkel 2.20. 81-455  2.21.75 1.09.15
3 Jitske Han W2 2.21. 81-815  2.22.43 1.07.65
4 Jolanda Pater D.¥.K. 2.23. 80-678  2.23.64 111
5 Carolien de Milliano Scheldestroon  2.26. 81-200 2.24.25 1.09.63
6 DPetra Weber Arke Dinkel 2.21. 80-480  2.24.59 1.10.36
7 Lilach Shaul D.¥.K. 2.25, 82-754  2.24.83 1.10.61
8 Marloes Cornelisse 112C De Devel 2.27. 81-529  2.26.21 1.10.37
9 Annie Buitelaar Yi¢ Vlaardingen 2.29 §2-008  2.27.63 1111
10 Rianne v.d.Schoot DBD 2.28. 81-275 2.28.57 1.12.09
11 Sharon v.d.Riet AZ&PC Anova 2.30. §2-017 2.31.91 1.13.85
12 Somja v.Grimbergen ‘DBD 2.29. 81-286 2.32.42 1.14.35
Uitslag progr. nr. 14 200 n. rugslag dames geprint: 11:24 uur
EKE KR AR AR ER ARt Rk RE KRR R KRR AR ERARARXERRRXARAAX AR AKX KRR KRR R AR AR A X AR A KX
Haan Vereniging Intijd St.or. Rind-tijd
1 Carla Geurts 01sc 2.21.0 71-791  2.20.65 1.09.67
2 Suze Valen AZ&PC Anova 2.19.4 18-260 2.21.89 1.09.82
3 Anarins Doevedans D2PC 2.23.7 78-93¢  2.22.41 1.08.67
{ Danielle Slootjes 1V Orca 2.21.8 75-502 2.22.58 1.09.81
5 Sabrina Fortes De Kempvis 2.23.0 18-529 2.23.12 1.10.11
§ Liesbeth Haasmoot AZ&PC Anova 2.22.2 78-002 2.23.36 1.10.71
7 Irene Spijkerboer DBD 2.24.9 79-274  2.25.73 1.10.96
8  Cathelyme Joling DZPC 2.23.9 17-902 2.21.84 1.12.32
9 Suzanne Labots ' 2241 18-643 2.28.35 1152
10 Marionm Brouwer D.¥.K. 2.23.% 18-1112 2.28.4 1111
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100 n. schoolslag jongens jeugd geprint:

KXEKARARERARARRAARX KRR KR KR RAAXRARRRARXAXARRARXARARXARXAXAXRERARRR KRR KRR AR RR

Vereniging Intijd St.or.  Eind-tijd
ViC/RIR o 1.053 19-031  1.04.92
Proface DAW 1.05.8 78-518  1.04.99
p.s.V. 1.06.2 80-947  1.05.51
Nautilus 1.06.1 79-580  1.05.55
De Kenpvis 1.07.0 18-533  1.06.32
i en PC 1.07.0 79-487  1.06.39
D.¥.K. 1.06.7 79-776  1.06.43
De Haaien 1.08.2 80-564  1.06.77
Swol 1894 1.06.2 18-112  1.06.77
De Kempvis 1.09.0 79-551  1.07.71
psy 1.08.0 80-732  1.07.91
IV Groenlo 1.07.8 78-306-  1.08.51
D.¥.K. 1.07.7 78-601  1.08.61
RZ&PC de Mors 1.08.6 79-435  1.09.07
(Oceanus 1.07.5 78-515  1.09.21
Oceanus 1.08.7 80-218  1.09.75
Arke Dinkel 1.09.8 80-466  1.10.78

AZ&PC Anova 1.09.1 80-335  1.07.76 SC
100 a. schoolslag heren geprint:

R R R K R R R R R R R R A R XA kXA A Rk kkrhk kXA X

Vereniging Intijd St.or.  EBind-tijd
P.S.V. 1.01.8 12-7114  1.03.33
De IJssel 1.03.7 66-044  1.03.82
D.¥.K. 1.02.0 74-008  1.04.32
P.S.Y. 1.04.8 16-906  1.04.64
2V Hoorn 1.05.9 17-443  1.05.06
Nautilus 1.05.4 75-694  1.05.14
6 Hellas/KI  1.04.0 13-577  1.05.42
1.05.6 11-842  1.07.82

00 = on VU ol O o

Uitslag progr. nr

Haan
Hanno v.Binsbergen
Joost Hoetjes
Canillo Beremos
Patrick Blom
Erik 0ly
Casper Tichelaar
Arjan Reijerse
“Arjan v.d.Berg
Bart Klompenmaker
Martijn v.d.Hoek
Bas Diederen
Alwin Houtsma
Sebastiaan Ruijper
Ewald Groatentraast
Ron Langelaan
Richard Claus
Jeroen Wijering
Harco v.Aggele

Uitslag progr. ur.

¥aan

Harcel Wouda

Ron Dekker

Benno Kuipers

Frank Kleyer

Ervwin de 6rijs
Etienne Grootenboer
Jurgen Langer

¥artijn v.d.Haagdenberq ViC Vlaardingen
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11:40 wur

11:44 wur
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Uitslag progr. nr.

Naan

Ilse Kikkert
Raymonda Breure
Debby de Boer
Britta Moomen
Jolijn v. Valkengoed
Rene Snoek
Jantine Maas
Jascha Eefting
Corina v.Nunen
Astrid Koert
Ellen v.d.Velde
Kirsten v.d. Steen
Anita Boon
Rosalina Buis
Kyra Lumstroot
Funa v.d.lLaan
Melanie tenm Brink
Danielle Tanghe
Marlien Blaauw
Wieneke Geljteman
Tanara Koopal
Laura Badoux
Marijon Post
Sabina Rutkens

17

Uitslag progr. or. 14

R P R R Pttt e R P e PP e e e P PR e e e st e e st essts:
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100 a. schoolslag meisjes jeugd geprint: 11:5¢ wur
R R R R R R R R R R R R R R R R R X R R R R R R A R R A AR XX R KA RIS R ARk Xk k kX k kA kK kL
Vereniging Intijd St.or.  Rind-tijd
DS? 1.14.5 81-822  1.12.79 0.34.78
7V de Dolfijn 1.14.1 81-135  1.13.29 0.34.89
p.5.V. 1.15.6 80-858  1.15.17 0.35.12
P.S.V. 1.16.0 82-854  1.15.68 0.35.76
D.Y.K. 1.17.6 81-835  1.16.39 0.36.07
YiC Vlaardingen 1.16.3 81-680 1.16.85 0.36.64
Oceanus 1.16.1 81-576  1.16.95 0.36.47
7PC Stadskamaal 1.16.0 81-472  1.17.56 0.36.13
P.S.V. 1.18.9 §1-808  1.17.85 0.37.06
1PB Profus 1.17.3 §0-035  1.17.93 0.36.83
Scheldestroon 1.18.8 82-264  1.18.41 0.36.60
De Kempvis 1.16.1 81-870  1.18.76 0.36.76
VIC/RIR 1.20.1 81-764  1.18.85 0.36.13
(Oceanus 1.18.6 82-616  1.18.88 0.36.95
p.S.V. 1.19.77  82-923  1.18.88 0.37.31
2V Orca 1.15.6 81-709  1.18.91 0.36.98
1PC Hokseberg 1.18.8 81-203 1.19.08 0.37.35
R7 Roermond 1.18.4 81-610  1.19.31 0.36.72
2V Orca 1.19.06  82-732  1.19.68 0.36.87
Proface DAV 1.18.83  81-646  1.20.12 0.37.32
1CE Eoschede  1.17.1 80-002  1.20.95 0.37.96
DSZ 1.19.4 82-087  1.21.13 0.38.18
DD 1.18.8 81-274  1.21.94 0.38.07
IV Orca 1.16.7 82-611  1.19.93 §K 0.37.29
100 n. schoolslag dames geprint: 11:59 wur
Vereniging Intijd St.or. Eind-tijd
De Kempvis 1.09.7 17-624  1.09.29 0.32.69
DZpC 1.12.5 17-895  1.11.40 0.33.90
D.¥.K. 1.12.3 18-7136  1.11.56 0.33.73
2V Orca 1.12.1 713-753  1.12.25 0.34.14
AZ&PC Anova 1.12.8 17-258  1.12.39 0.34.84
AZ&PC Anova 1.12.7 15-902  1.13.91 0.34.47
Scheldestroom 1.14.0 77-152  1.14.11 0.34.23
Hosa Regio 1.14.0 78-470 1.14.84 0.34.74
1PC Gouwestaete 1.15.3 76-865  1.15.41 0.35.46
VIC Vlaardingen 1.15.9 71-401 1.15.54 0.35.98
2S¢ 1.15.1 77-901  1.17.94 0.36.66
Poseidon 'S6  1.15.9 78-526  1.18.84 0.37.23
De Kikker 1.15.7 19-650  1.13.67 SX 0.34.61

—
[39Y

Naan

Hadelon Baans
Paula Boot
Hester Broekhuizen
Kyra Bulten
Yienke Valen
Tamara v.Gorkonm
Ryan Verplanke
diranda Bosma
Hiranda Boer
farin Stein

Irna Kolk
¥ariska den Boef
Heleen Marissen
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Uitslag finale-nr.

senloren / Jeugd

192 50 n. vrije slag heren a-finale

geprint: 16:19 uur

R R R PR R R S E R RSP E PR PR R P R e e e SR e e e SRRt SR oo ettt asssd

Haan

Dennis Rijnbeek
Mark Veens

Bran van Haandel
Johan Kenkhuis
Ton v.Duijn
Frank Laffeber

Uitslag finale-nr.

Vereniging Intijd
AZEPC Anova 0,23.18

Py 0.23.45
P.S.V. 0.23.09
Arke Dinkel 0.23.70
DS 0.24.25
Nautilus 0.24.28

196 50 n. vrije slag heren b-finale

St.or.
72-350
18-829
713-087
80-566
75-3178
75-613

Eind-tijd
0.23.02
0.23.23
0.23.28
0.23.76
0.24.21
0.24.43

geprint: 16:19 wur

AR AR AR AR IR R KRR AR AR AR AR AR RR KX IR AR R AR AR K IR IR RRAAR IR AR XXX

Naan

Peter v.Harten
Wilco Trompetter
Robin Sprimkhuizen
Jos Huizer

Richard Koehoorn
Michel Horstman

on O s WO PO

Vereniging Intijd

AZ&PC Anova 0.24.47
DZBC 0.24.61
Rapido '82 0.24.50
AZ&PC Anova 24.88

0.
DZRC 0.24.48
0.24.84

SC Salland

**itti*ithktixiiii**ttkk*ki*tkiiiii*ktt***ikti

o LN e O o

**tiitktikikikitit**iktik*k*i*k*i*tk*kiktitttk*iikk**i*ii*i*kikti*i*ki

on N e O PO

Uitslag finale-nr.

Naan

Angela Postna
Wilna van Hofwegen
Manon Masseurs
Suze Yalen

Tanar Henneken
Marieke Gerritse

Uitslag finale-ur.

Naan

Nienke Valen
Brenda Starink
[1ja Suit
Natasja Robert
Narein de Jong
¥ariska van Harn

St.or.
719-012
73-639
74-699
64-973
79-903
78-006

202 50 m. vrije slag dames a-finale

Vereniging Intijd

DIBC 0.25.75
y1C Vlaardingen 0.26.96
Rapido '82 0.26.57
AZ&PC Anova 0.26.66
y1C Vlaardingen 0.26.74
AZ&PC Anova 0.27.15

st.ar.
71-088
11-748
74-485
78-260
79-004
80-037

206 50 n. vrije slag dames b-finale

Vereniging Tntijd
AZ&PC Anova 0.27.21
VIC Vlaardingen 0.27.44

Het ¥ 0.,27.34
Proface DAY 0.27.31
0zsc 0.27.50
D.¥.K. 0.27.15

St.ur.
17-258
14-742
76-629
712-328
80-841
78-566

Rind-tijd
0.24.30
0.24.35
0.24.60
24.73

0.

0.24.78

0.24.83 Dy,
L

geprint: 16:23 uur

i*xt***tkk***i*i*xkt*i**kt*ik

Rind-tijd
0.25.67
0.26.25
0.26.43
0.26.45
0.26.97
0.27.11

geprint: 16:23 uur
ISTELL!
Rind-tijd
0.27.14
0.27.21
0.27.28
0.27.35
0.27.68
0.27.91
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Uitslag finale-nr. 7212 200 n. wisselslag heren a-finale
1328323228038 8 858038855883 8888833 8883833358388 8 8085800888835 353¢8355588288%1

Naan Vereniging
1 Martin v.d.Spoel D.¥.K.
2 Fabian ¥illemse D.¥.K.
3 Canillo Berenos P.5S.V.
4 TIvo Wesseling DVC de Kwakel
5 Brik 0ly De Kempvis
6 Renjo v.Westerveld D.¥.K.

Uitslag finale-nr. 21b 200 n. wisselslag heren b-finale
KAEREXKXRXRRAEAERARRAR AR AR KRR AR AR AKX KA KKK RRRR KR AR KR KAXAX AR AR AR KK XKL

Kaan Vereniging
1 Marcel v.d.Bosch Wi
2 FEelco v.Gemert De Stormvogel
3 Jeroen Volkerink Nautilus
4 Frank Hazewinkel 0ZPC
5 Arjan Reijerse D.¥.K.
6 Bas Diederen PSV

Intijd

2.07.25
2.06.60
2.08.26
2.07.68
2.10.99
2.11.52

Intijd

2.14.23
2.13.39
2.13.4%

St.nr.
71-316
77-680
80-947
17-433
78-533
79-703

St.or.
78-660
12-215
79-869
80-719
19-176
80-732

Uitslag finale-nr. 222 200 n. wisselslag dames a-finale
SERERRER XX AR AR KRR AR KX T AR ROt R XA R KRR KR At R XAt KK R KX RA KRR KKK XA R KRRt Xkt b3

Faan Vereniging
1 Minouche Snit P.S.V.
2 Carla Geurts Uzs¢
3 Mariska van Harn D.¥.K.
-4 Madelon Baans De Kempvis
5 Liesbeth Haasnoot AZ&PC Anova
6 Debby de Boer P.S.V.

Intijd

2.20.35
2.19.65
2.22.50
2.20.46
2.24.25
2.22.79

St.nor.
75-954
71-791
78-566
17-624
78-002
80-858

Uitslag finale-nr. 220 200 1. wvisselslag dames b-finale
et e R P e ey e e e et Rte it ettt stttitiittirtrirrranyen

geprint: 16:32 wuwur

Bind-tijd

2.04.51 0.26.55
2.05.74 0.27.52
2.07.10 0.28.03
2.07.24 0.27.32
2.11.00 0.27.87
L 0.28.67

16.24

geprint: 16:32 uur

Eind-tijd

2.11.61 0.28.66
2.12.58 0.28.24
2.13.13 0.29.43
2.13.98 0.26.88
2.15.11 0.28.95
2. 0.28.83

15.62

geprint: 16:43 wur

Rind-tijd

2.17.16 0.27.47
2.18.81 0.30.56
2.21.43 0.29.90
2.22.30 0.31.99
2.22.46 0.31.37
2.25.82 0.30.70

geprint: 16:43 wur

Naan Vereniging Intijd St.or. Eind-tijd
1 Jolanda Pater D.¥.X. 2.25.35  80-678  2.26.37 0.32.23
2 Delia Badoux IRYA 2.26.54  80-059  2.27.06 0.31.93
3 Suzanne Labots D.¥.K. 2.28.60  78-643 2.27.26 0.31.78
4 Catglyne Joling DzpC 2.30.00  77-902  2.27.91 0.32.26
5 Jorien Kleywegt De Zijl LGB 2.30.16  79-030 7.28.93 0.33.14
6 Jantine Xaas Oceanus 2.31.23  81-576  2.33.21 0.34.99
| _
A
SV




Uitslag finale-nr.
AR KRR EX KRR AR KK R AKX R KRR EXRXA R RXARRRKRRAKRKXAKIRKAKRAKAKRL KKK AR AR KRS

Rind-tijd
Bas Ido Wennekes
Gijs Ganzevles
Dennis Rijmbeck
Robin Sprinkhuizen
Ard Wolthuis

Renjo v.Westerveld

ON LN pe GO RO

senliloren /< Jeugd

400 1. vrije slag heren all-in

Vereniging Intiid
D.¥.K. 3.58.69
D.¥.K. 4.01.15

AZ&PC Anova 4.04.78
Rapido '82 4,01.96
AZ4PC Anova 4.07.75
D.¥.K. 4.,07.69

Yaartje Kouwenberg
danon Masseurs
Edith v.Dijk
Harein de Jong
Inge v.d.Schrier

[= AN RN SU RN

Vereniging Intijd
Wi 4.22.05
Rapido '82 4,28.42
Keller K.Donk 4.27.91
uzsce 4,31.15
LPC Gouwestaete 4.37.71
ARRE de Dinkel 4.40.27

st.ar.
74-637
78-758
12-350
74-699
79-286
79-703

Uitslag finale-ur. 24 400 1. vrije slag dames all-in
i“tkHHHHHHHH*ii'ﬂtiitﬂkﬂHHH*HH#UHHHHHHXHH&HHH*H

Bind-tijd

St.nr.
§1-017
74-485
13-347
80-841
80-080
81-468

3.53.10
3.56.93
3.59.64
4.03.96
4.07.07
4.07.49

uut

6.66
8.31
8.36
9.60
2.67
A1.41

0O RO e
D O n Lt L L

4.20.90
4.24.05
4.26.97
4.29.55
4.31.23
4.39.16

uur

0O RO RO RO rO RO
e el S SO
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Ditslag finale-ur.

Haan

Hartin v.d.Spoel
Chester Marsman
Tjakko Ruinenmans
Fabian ¥illeuse
Joris Reizer
Remco Hitzert

1= NS o B FUS N

Uitslag finale-nr.

Naan
Tin Bosch

Richard Koehoorn
Erik Wolsing

L A N L N

Jeroen Volkerink

senloren / Jeugd

252

25h

Sebastiaan Touwslager

Peter Olde Dubbelink

Uitslag finale-nr.

2ba

0,

T

2SS0 0020028802800 0 0800082022088 R PP Rttt ttse sttt ittt oetiss

Naan

Carla Geurts

[ris v.Leeuwen
Suze Valen
Claudia Holterman
Jitske Hanm
Anarins Doevedans

Uitslag finale-nr.

26h

1200 SRRt et Pt r PRttt et e iRt i te st ss s i setists:

¥aan

Sabrima Fortes
Danielle Slootjes
Petra Weber
Liesbeth Haasnoot
Jolanda Pater

200 n. rugslag heren 4 finale geprint: 17:14 uur
(PSPPSR S PSR RO P PSP P P30SO P0330083 0588338538383 88551
Yereniging Intijd St.or, Eind-tijd
D.¥.K. 2.06.05  71-316  2.01.81 1.00.60
AZ&PC Anova 2.05.93  69-23¢  2.01.99 0.59.89
Arke Dinkel 2.06.74  74-280  2.03.95 1.00.13
D.¥.X. 2.06.58  77-680  2.04.13 1.01.17
Arke Dinkel 2.07.50  79-390  2.04.7¢6 1.01.21
zsc 2.05.98  75-792  2.05.11 1.02.22
200 n. rugslag heren B finale geprint: 17:14 uur
kXXEXRXXXZIRARERIXKEAXRAREX AR AR ATk SRk k2Tt 2RI XKRAXXKR XXX kALK %
Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd
Arke Dinkel 2.08.65  77-387  2.09.44 1.06.27
De Kempvis 2.10.36  80-692  2.10.91 1.04.92
D2RC 2.10.62  79-903  2.11.88 1.04.69
VIC/RIR 2.12.99  80-761  2.12.06 1.06.17
Arke Dinkel 2.12.16  80-554  2.12.17 1.05.76
Yautilus 2.12.63  79-869  2.13.69 1.05.16
200 n. rugslag dames A finale geprint: 17:26 uur
Vereniging [ntijd St.nr. Eind-tijd
UzsC 2.20.65  71-791  2.16.8%6 1.07.75
Oceanus 2.17.39  81-540  2.17.06 1.07.73
AZ&PC Anova 2.21.89  78-260  2.20.00 1.08.15
Arke Dinkel 2.21.75  81-455  2.23.35 1.09.18
LAY 2.22.43  81-815  2.23.39 1.07.37
DIPC 2.22.41  78-934  2.24.52 1.09.49
200 n. rugslag dames B finale geprint: 17:26 uur
Vereniging Intijd St.or. Eind-tijd
De Kempvis 2.23.12  718-529  2.20.31 1.08.06
2V Orca 2.22.58  75-502  2.23.48 1.08.50
Arke Dinkel 2,24.59  80-480  2.24.69 1.11.76
AZ&PC Anova 2.23.36  78-002  2.24.75 1.11.06
D.¥.K. 2.23.64  80-678  2.25.00 1.11.95
Scheldestroom 2.24.25 §1-200 2.27.08 1.10.64

1
2
3
4
5
b

Carolien de Hilliano
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Jitslag finale-nr.

Naan

¥arcel Wouda
Benno Kuipers
Ron Dekker
Frank Kleyer
Joost Hoetjes

Hanno v.Binsbergen

Uitslag finale-nr.

Naan

Jurgen Langer
Ervin de 6rijs
Canillo Berenos

Etienne Grootenboer

Erik 0ly
Patrick Blom

100 n. schoolslag heren 4 finale
ISR PP PP PSRRI E3S85355 3508000858032 323588808338383300320 8088388388883 8844

Vereniging Intijd

P.S.V. 1.03.33
D.¥.X. 1.04.32
De IJssel 1.03.82

P.S.V. 1.04.64
Proface DAY 1.04.99
VIC/RIR 1.04.92

100 n. schoolslag heren § finale
EXXRXER KKK R AR AR KRR R XK R KRR KRR KRXRRRXRX KX RXRRARXRXRRRXRRRXRAKRRERRRAAR

Vereniging Intijd

SG Hellas/KZ  1.05.42
2V Hoorn 1.05.06
P.S.V, 1.05.51
Nautilus 1

De Kempvis 1.06.32
Nautilus 1.0

On LN e L0

oON L s Lo DO

Uitslag finale-nr.

Naan

¥adelon Baaus
Hester Broekhuizen
Kyra Bulten

Paula Boot

Nienke Valen

[1se Kikkert

Uitslag finale-nr.

Haan

Raynonda Breure
Tamara v.Gorkon
Ryan Verplanke
Hiranda Bosma
Rarin Stein
diranda Boer

100 n. schoolslag dames 4 finale
IEAXE AR KRR AKX R IR R IR RX R R ARt XK KRR ARXAR KX KRR XARAKARIAXAX AR RS AKX A XSk

Vereniging Intijd
De Kempvis 1.09.29
D.W.K. 1.11.56
1V Orca 1.12.25
DZRC 1.11.40
AZ&PC Anova 1.12.39
ST 1.12.79

100 n. schoolslag dames § finale
kikkiiiikkiibihhidiiaikik ik kb ki kit h itk AR bRk AR AR

Vereniging Intijd

1V de Dolfijn  1.13.29
AZ&PC Anova 1.13.91
Scheldestroon 1.14.11
¥osa Regio 1.14.84
VIC Vlaardingen 1.15.54
ZPC Gouwestaete 1.15.41

st.or.
12-714
74-008
66-044
76-906
78-518
79-031

st.ar.
13-511
77-443
80-947
75-694
78-533
79-580

Eind-tijd
1.00.87
1.02.13
1.02.89
1.03.73
1.04.80
1.06.28

Rind-tijd
1.05.32
1.05.53
1.05.67
1.06.03
1.06.23
1.07.54

St.or.
17-624
78-173%
73-1753
77-895
17-258
81-822

st.or.
81-135
75-902
17-152
78-470
11-401
76-865

Eind-tijd
1.08.97
1.09.92
1.12.22
1.12.31
1.13.16
1.15.00

Rind-tijd
1.13.72
1.14.91
1.15.00
1.15.44
1.16.20
1.16.30
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senloren // Jeugd

Uitslag progr. nr. 29 4x100m. vrije slag estafette heren
Rk Akkk Ak hkkhkhkkhkkhkkkhkkhkhkhhkhkhkrhkhhkhkhkhkhhkkhkkhhkkhkhkkhkkkhkkhkhkkhhkhhkkhkkkhkkhkkkhkkkhkkhkkkkkkkkkx

¥aan Yereniging Intijd St.or.  Eind-tijd tussentijd
1 B.van Haandel st.zw. DSV 3.24.21  73-087  3.20.25 0.50.11
H.Veens PSY 78-829 1.41.40
3 Y. ¥ouda psy 12-114 2.30.362
' P.v.d.Hoogenband pSy 78-414 3.20.25
1 F.¥illense stav., DW.K. 1 3.29.5 77-680  3.26.19 0.52.38
G.Ganzevles DX 1 78-758 1.44.04
B.I.Wennekes D.¥.XE. 1 14-637 34,69
\ H.v.d.Spoel D.VW.K. 1 71-316 _ 3.26.19
3 C. Marsman st.zv.,  AZ&PC Anova  3.34.28 69-234  3.26.80 0.51.72
\ P.v.Harten AZ&PC Anova 19-012 1.44,51
' A.¥olthuis AL&PC Amova 79-285 2.37.03
D.Rijmbeek AZ&PC Anova 12-350 3.26.80
! 4 J.Kenkhuis st.zv. Arke Dinkel  3.30.35  80-566 3.27.35 0.52.5%
J.Keizer Arke Dinkel 79-390 1.44.08
T.Ruinemans Arke Dinkel 74-280 2.34,33
/ W.Hansen Arke Dinkel 75-400 3.27.35
5 R.Koehoorn st.zw.  DIPC 3.30.61  79-903  3.30.63 0.53.18
1.6.Hast DIPC 76-708 1.45.78
¥.Trompetter DZPC 73-639 2.39.75
¥.v.d.Akker DIPC 13-925 3.30.63
6 Martin Doest st.zw. IV de Dolfijn 3.34.1 76-149  3.36.09 0.52.78
J H.Both 1V de Dolfijn 74-578 1.48.15
R.Blank 1V de Dolfijn ' 12-551 2.42.53
R.Onderwijzer IV de Dolfijn 75-956 3.36.09
7 . Filmer st.zw. Proface DAW  3.39.62 75-475  3.37.48 0.56.6
R.Heerena Proface DAY 718-455 1.51.90
C. de Vries Proface DAY 78-450 2.45.66
J.Hoetjes Proface DAW 78-518 3.37.48
8 R.v.Westerveld st.zv. D.¥V.K. 2 3.38.8 79-703  3.37.64 0.55.04
A.Reijerse D.¥W.K. 2 19-716 1.49.32
S.Kuijper D.¥.X. 2 78-601 2.43.78
B.Kuijpers D.¥.K. 2 74-008 3.37.64
9 E.v.Norden st.zv,  AZ&PC Anova 3.39.51 63-801 3.37.93 0.53.46
P.Kreupeling AZ&PC Anava 80-043 1.49.53
E.Klomp AZ&PC Anova 79-897 2.42.99
J. Huizer AZ&PC Anova 64-973 3.37.93
10 ¥.Westrik st.zw.  Het ¥ 3.39.68 76-659  3.38.94 0.54.94
B.0verbosch Het ¥ 17-756 1.50.79
$.Steegeling Ret 1 71-864 2.45.01
—— S Brinkhof—— — Het ¥ 00000 72-544¢ 3.38.94




Uitslag pr

Naan

11 R.Teeuven
J. De Deugd
¥.Joosten
R.Sprinkhuizen

12 Frank Laffeber
R.v.Slogteren
H.Ramphuis
¥.ZIuydyeg

ogr.

st.zv.

st.zv.

senloren // Jeugd

nr. 29 4x100m.

Vereniging
Rapido '82
Rapido '82
Rapido '82
Rapido '82

Nautilus
Nautilus
Nautilus
Nautilus

Intijd
3.36.9

3.34.18

Uitslag progr. nr. 30 4x100m. vrije slag estafette dames
**********************************k*******************************k*

Naan

1 ¥W.van Hofwegen
R.Snoek
B.Starink
T.Henneken

2 7. v.Gorkon
N.Valen
H.Gerritse
S.Valen

3 Angela Postma
E.Talna
C.Joling
P.Baot

4 Lisette Evers
P.Stokkers
D. de Boer
N.Smit

§ 1. v.Schendel
{.Brouver
A, de Beer
d.v.Harn

§ Sigrid Pels
J.Evers
§.v.d.Riet
0.Diemel

st.zv.

st.zv.

st.zv.

st.zv.

st.av.

st.Iv.

Vereniging
Vi€ Vlaardingen

Intijd
3.51.3

ViC Vlaardingen

VIC Vlaardingen

VIC Vlaardingen

AZ&PC Anova
AZ&PC Anova
AZEPC Anova
AZ&PC Anova

DZ en PC
D7 en PC
DZ en PC
DZ en PC

o NI g o
wm;/)m
R ]

o 9O o o9
2] M oy oG
s B B ]

AZ&PC Anova
AZ&PC Anova
AZ&PC Anova
AZ&PC Anova

3.54.20

3.57.5

4.06.19

3.58.4

4.06.6

vrije slag estafette heren
AR A A AR R A AR A AR A AR A A AR AR kA Ak Ak Ak Rk kA k kA kR ko kR Ak kA kkk ko kkhkkkhkkkkkkkkkx k%

st.or.
76-489
71-626
72-188
14-699

15-613
14-705
17-718
16-1786

st.or.
11-748
81-680
14-742
79-004

15-902
17-258
80-037
18-260

711-088
80-890
17-902
17-895

80-811
76-678
§0-858
15-954

§1-672
18-112
§0-595
18-566

16-256
81-233
82-017
18-255

Eind-tijd
3.41.45

Eind-tijd
3.53.36

3.54.44

3.95.95

3.56.68

4.00.21

4.03.34

tussentijd
0.55.05
1.53.12
2.49.26
3.41.45

tussentijd
0.57.38
1.56.95
2.55.11
3.53.36
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Uitslag progr.

faam

7 Marein de Jong st.zv.

I.Xolk
B.Lutters
C.Geurts

8 J.Han
C.Lanet
§.¥einar
H.Kouvenberg
9 ¥.Strijbis

Y.Hoetjes

H.v.Staveren

N.Robert

10 A.Loman
P.Weber
P.Heber
[.¥estrik

11 Laura Slooten
[.Moernan
.Noordermeer
H. de Bruin

12 L.v.Harten
L.v.Hout
R.Gerritse
K.v.Stralen

13 §.Berckenkanp
W.v.d.Valk
[.v.d.Schrier
¥.Boer

14 M.Terlage
T.v.d.¥al
R.Mulder
I.Snit

15 Kyra Bulten
E.vd.Laan
S.Rutkens
[..Ronda

LIV,

LIV,

AR

LIV

LIV,

LIV,

IV

Y.

nr.

Senloren / Jeugd

zsce
Uzsc
UZsc
zsce

¥Vl
Wi
¥Vl
WVl

Proface DA
Proface DAY
Proface DAY
Proface DAY

Arke Dinkel
Arke Dinkel
Arke Dinkel
Arke Dinkel

17C Alliance
71C Alliance
22C Alliance
72C Alliance

AZ&PC Anova 3
AZ&PC Anova 3
AZ&PC Anova 3
AZ&PC Anova 3

1PC Gouwestaeted.04.6
IPC Gouwestaete
IPC Gouwestaete
IPC Gouvestaete

Het ¥
Het ¥V
Het Y
Het ¥

IV Orca
IV Orca
2V Qrca
I¥ Orca

30 4x100m.

vrije slag estafette dames
P R B B B B B B B B B D R I BB I B b b B I B b b - B B I I B B e B I B B B 3 I I B B b B B b b b b

VerenigingA¥__}ntijd

st.ar.

80-841
17-901
16-849
11-791

81-815
82-

80-813
81-017

17-618
§1-612
18-444
12-328

§1-468
80-480
§0-480
19-322

80-400
18-592

10-165

80-361

17-109
17-625
18-866
80-307

15-557
81-794
80-080
76-865

78-848
78-831
13-865
16-629

13-753
81-709
82-611
81-664

Bind-tijd
4.04.79

4.05.57

4.05.95

4.06.26

4.07.98

4.08.08

4.08.87

4.08.87

4.09.68
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Uitslag progr. nr.

Naan

Iris v.Leeuven
Yvonne v.Schendel
Maartje Kouwenberg
Rene Snoek
Marieke Gerritse
Harein de Jong
Claudia Holterman
Jeoke v.d.Herf
Linda Ronda

Inge v.d.Schrier
Jessica Evers
Chantal Lamet
Gaby Hopma

Mirjam Pannekeet
Sharon v.d.Riet
Kirsten v.d.Steen

senloren /~/ Jeugd

200 n. vrije slag meisjes jeuqd

1
2
3
4
5
b
1
8

Uitslag progr. nr.

Naan

Minouche Smit
Manon Masseurs
Kirsten Vlieghuis
Carla Geurts
Tamar Henneken
Linda v.Wevervijk
Mariska van Harn
Tamara v.G6orkon

Vereniging Intijd
Oceanus 2.09.3
D.¥.K. 2.07.0
Wi 2.04.4
VIC Vlaardingen 2.06.0
AZ&PC Anova 2.07.5
0zsce 2.10.1
Arke Dinkel 2.12.01
De Hoogwerf 2.13.4
1V Orca 2.11.9
IPC Gouwestaete 2.08.4
AZ&PC Anova 2.09.4
W2 2.08.7
VIC/RIR 2.11.3
Proface DAY 2.13.3
AZ&PC Anova 2.12.9
De Kempvis 2.11.9

200 . vrije slag dames
KRR RERI AR IAR KRR KA KRR KRR KR RK AKX AKX ARKARERA AKX KR RXARXX KRR ARRR KK > KR KA

Eind-tijd

Vereniging Intijd
P.5.V. 2.02.2
Rapido '82 2.03.5
P.S.V. 2.02.5
0zsc 2.01.5
Vi€ Vlaardingen 2.05,3
Aquarijn 2.07.8
D.¥.K. 2.03.5
AZ&PC Anova 2.08.2

A

(Y

St.ar.
81-540
81-672
81-017
81-680
80-037
80-841
81-455
82-499
81-664
80-080
81-233
82-000
81-068
82-565
82-017
81-870

St.or.
15-954
14-485
16-810
11-791
19-004
78-803
78-566
15-902

AN A, S \{))/7
/,5’;;‘:*};-/, K?%

LSS IS0 S S R PR PRSPPI RP ettt ei et ote oo et es st s
Eind-tijd

2.04.42
2.04.87
2.05.66

uur

2.03.30
2.05.04
2.05.07

09:25 wur

9.75
1.94
1.89
1.94
0.09
1.99
1.22
.01.83

—_ e s e O
[ — I — A ]




senloren / Jeugd

Uitslag progr. nr. 33 100 n. vrije slag jongens jeugd

IR R e et el ettt et ettt ettt s e sttt it st s et saisss:

OO =3 O L el LO Ry

PO b 0O pO PO RO > e
— s b
N O o O O o T on U e O D s o

Naan

Hark Veens

Johan Kenkhuis
Joris Reizer
Werner v.d.Berg
Joost Hoetjes
Richard Koehoorn
Gijs Ganzevles
Ard Wolthuis
Wesley Bijl

Peter v.Harten
Cees Jan de Vries
Arjan Reijerse
Reinjo v.Westerveld
Leon Volkerink
Elwin Klomp
Kristiaan Bohn
Paul Meijer
Jeroen Willems
Rick Gooijer
Nichiel Boog

Paul Kreupeling
Paul v. Vegchelen
Vincent Verdoorn
Peter 0lde Dubbelink
Ron Keizer

Vereniging
P.S.V.

Arxe Dinkel
Arke Dinkel
De Haaien
Proface DAY
DZPC

D.¥.X.
AL&PC Anova
De Kempvis
AZ&PC Anova
Proface DAV
D.¥.K.
D.¥.K.
Nautilus
AZ&PC Anova
VIC/RIR
Aquarijn
DZPC

IV de Dolfijn
Barracuda
AZ&PC Anova
De Steur
Biesboschz.
Arke Dinkel
Arke Dinkel

Uitslag progr. nr.

J4 100 n. vrije slag heren

Intijd
0.50.6

.
.
.

.
.
.
.
.
.

.
.
.

.

.
.

.

.

.

.

.

52
52
53
53
52
53
53
53
53
53
54
5.
55
54,
54
54.
55.
5.

WANU\QN%O\‘woowmuw\l\meooo\“c‘\l\:

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0.
0
0
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.

54
5

55
54
53
55
53

St.nr.
78-829
80-566
79-390
78-474
78-518
79-903
78-758
79-286
78-515
79-012
78-455
79-776
79-703
80-870
19-897
19-112
80-074
79-901
79-128
79-483
80-043
79-499
80-240
80-554
80-421

FE S R S PR e ettt e e e e e Rt s et ee st sttt sssss oot s s sstsd;
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Naan

Bran v. Haandel
Dennis Rijnbeek
Yarcel Wouda
Tjakko Ruinemans
Bas Ido Wennekes
Martin v.d.Spoel
Fabian Willense
Martin Zuydweg
Kartin Doest
Robin Sprinkhuizen
Eelco v.Genert
Frank Laffeber
Wilco Trompetter

Robert van Slogteren

Marcel de XNatris

Vereniging
P.§.V.

AZ&PC Anova
P.5.V.

Arke Dinkel
D.¥.K.

D.¥.K.

D.¥.K.
Nautilus

IV de Dolfijn
Rapido '82

De Stormvogel
Nautilus
DZPC

Nautilus
Oceanus

Intijd
0.51.9

o
L=

C o OO OO Do T O O
LV o U o U o U L O
B o B prO DO pO RO PO DO s DO O DO
B hO OO0 o O O U RO ) o OO0 S W

St.or.
13-087
72-350
12-114
14-280
14-637
71-316
77-680
76-786
76-149
74-699
12-275
75-613
13-639
74-705
70-738

geprint: 09:39 uwur

Rind-tijd

0.51.33 0.24.52
0.51.89 0.24.79
0.51.93 0.25.27
0.52.32 0.25.36
0.52.34 0.25.28
0.52.35 0.25.43
0.52.38 0.25.26
0.53.13 0.25.28
0.53.15 0.25.76
0.53.51 0.25.77
0.53.63 0.25.75
0.53.77 0.25.81
0.54.20 0.26.28
0.54.28 0.26.39
0.54.42 0.26.06
0.54.65 0.26.52
0.54.78 0.26.37
0.55.21 0.26.40
0.55.28 0.26.79
0.55.30 0.26.47
0.55.48 0.26.09
0.55.75 0.26.42
0.55.89 0.27.06
0.56.34 0.27.11
1.00.69 0.28.91

geprint: 09:43 uur

Eind-tijd

0.50.88 0.24.27
0.51.19 0.24.71
0.51.37 0.25.00
0.51.50 0.24.66
0.51.94 0.25.08
0.52.15 0.24.58
0.52.37 0.25.08
0.52.61 0.25.35
0.52.71 0.24.92
0.52.82 0.25.69
0.53.69 0.25.75
0.53.86 0.25.52
0.54.40 0.25.39
0.54.53 0.25.71
0.54.83 0.25.83
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Uitslag progr. nr.

35

sénloren /S Jeugd

100 n. vilinderslag meisjes jeugd

132822 e e R RIS R et et et i st s s s e e s st et s e sst:
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Naan

Chantal Groot
Debby de Boer
Yvonne v.Schendel
Delia Badoux
Marein de Jong
Sandra Temmerman
Rosalina Buis
Lilach Shaul
Alissa de Beer
Jitske Han

Gaby Hopma

Jepke v.d.Werf

Vereniging Intijd
IV de Dolfijn 1.04.4

P.S.V. 1.05.7
D.¥.K. 1.05.3
1Y 1.06.8
0zsce 1.06.8
Scheldestroon 1.07.5
Oceanus 1.08.1
D.¥.K. 1.09.3
D.¥.K. 1.07.8
Wvi 1.06.6
VZIC/RIR 1.07.2
De Hoogwerf 1.10.6

Uitslag progr. nr.

76

100 m. vilinderslag dames

St.or.
82-051
80-858
81-672
80-059
80-841
80-289
82-616
82-754
80-595
81-815
81-061
82-499

Eind-tijd
1.04.11
1.04.80
1.06.48

geprint: 09:49 uur

29.69
.29.94
3141
31.08
30.91
31.31
30.89
31.33
32.29
32.01
32.29
3

0.
0

0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.33.28
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Naan

Sabrina Fortes
Wilna van Hofwegen
Mariska van Harn
Natasja Robert
Sigrid Pels
Madelon Baans
Suzanne Labg;;_\

Vereniging Intijd
De Kempvis 1.04.4
ViC Vlaardingen 1.02.4

D.¥.K. 1.02.
Proface DAY 1.03,
AZ&PC Anova 1.05.
De Kempvis 1.05.
D.¥.K. 1.05.

SPEEDQ

o 0O w3 —a o

St.or.
78-529
71-748
18-566
12-328
76-256

© 17-624

18-643

Eind-tijd
1.03.43
1.04.14
1.04.99

geprint: 09:52 wur

0.75
9.82
0.26




Uitslag progr. nr. J7

senloren / Jeugd

200 n. schoolslag jongens jeugd

RERERRRERAARAAAARATAREREX IR R AL EEEAE KK AX AR A XX AR LR AR A ARER R R XK XA LA

1o U n GO R

10
11
12
13
14
15
16

Naan

Camillo Berenos
Erik 0ly

Patrick Blom

Hanno v.Binsbergen
(asper Tichelaar
Bas Diederen

Bart Klompenmaker
Marco v.Aggele
Hartijn Vrenssen
Arjan v.d.Berg
Ewald Grootentraast
Alwin Houtsma

Ron Langelaan
Jeroen Wijering
Ard Wolthuis

Arjan Reijerse

Vereniging Intijd
P.5.V. 2.19.0
De Kempvis 2.26.9
Nautilus 2.22.5
VIC/RIR 2.21.9
HZ en PC 2.24.6
P.S.V. 2.25.8
Swol 1894 2.26.9
AZ&PC Anova 2.30.3
Teester-Meerval 2.26.9
De Haaien 2.31.8
RZ&PC de Moes 2.28.6
IV Groenlo 2.30.0
Oceanus 2.26.9
Arke Dinkel 2.30.9
AZ&PC Anova 2.21.1
D.¥.K. 2.26.4

Uitslag progr. nr. 34

200 n. schoolslag heren

St.or.
80-947
78-533
79-580
79-031
79-487
80-732
18-112
80-335
79-115
80-564
79-435
18-306
78-515
80-466
19-286
19-176

\}HiHtiiH*H*H*t*XtH*HHH*HH*H“Hi*“**H(*HHHH**HHH*HH*XH

©co ~3 o O e

Naam

Benno Kuipers

Etienne Grootenboer
Ervin de Grijs

Edwin v.Norden

Martijn v.d.Naagdenberg
Nartin de Wildt

¥illy Hansen

Jurgen Langer

Intijd
2.16.0

Vereniging
D.¥.K.
Nautilus 2.26.4
IV Hoorn 2.24.9
AZ&PC Anova 2.26.3
ViC Vlaardingen 2.24.2
De Hoogwerf 2.21.4
Arke Dinkel 2.27.4
S6 Hellas/KZ  2.19.3

St.or.
74-008
75-694
77-443
63-801
71-842
74-510
75-400
13-577

geprint:. 10:18 uur

Eind-tijd

2.19.93 0.33.05  1.08.20
2.20.33 0.31.47  1.06.82
2.21.49 0.32.29  1.08.51
2.23.53 0.33.03  1.09.43
2.24.59 0.31.89  1.07.49
2.25.45 0.33.34  1.10.35
2.21.02 0.32.14  1.09.00
2.28.64 0.33.82  1.12.04
2.29.32 0.33.60  1.11.41
2.30.90 0.33.12  1.12.30
2.31.58 0.33.86  1.11.98
2.32.51 0.33.37  1.12.39
2.32.92 0.32.85  1.10.45
2.33.10 0.34.11  1.12.57
2.35.87 0.34.12  1.13.13
2.25.35 SM 0.32.79  1.09.59

geprint: 10:21 wur

Eind-tijd

2.19.98 0.30.64  1.06.12
2.20.47 0.32.50  1.08.22
2.21.42 0.32.14  1.08.01
2.24.49 0.33.21  1.09.73
2.26.21 0.32.33  1.08.76
2.28.62 0.32.65  1.10.44
2.29.52 0.33.18  1.10.73
2.29.56 0.34.28  1.11.58




)
Uitslag progr. nr. 400 n. visselslag meisjes jeugd geprint: 10:31
HEEREERR R R AR AKX KRR KRR KR XXX REXRE KRR R KR ERXRRAX KR LXK RRARARRAR A
) Faan Vereniging Intijd St.or. Eind-tijd
1 Raynonde Breure IV de Dolfijn  5.11.6 81-135  5.03.08 1.09.40
.2 Suzanne Labots D¥R 5.08.2 78-643  5.13.35 1.10.58
) '3 Delia Badoux DSI 5.12.2 80-059  5.14.63 1.10.40
4 Anke Loman ARKE de Dinkel 5.18.7 81-468  5.20.35 1.10.87
.5 Inge v.d.Schrier IPC Gouvestaete 5.15.0 80-080  ziek
)6 Xirsten v.d.Steen De Renpvis 5.18.6 81-870  ziek
) —Prog:. 0.:400. selslag per :
' De snelste serie wordt vanmiddag gezwommen op prog. nummer 55.
) Uitslag progr. nr. 200 n. vlinderslag jongens jeugd . geprint: 10:42
IR P P P R R PP E P PSR E PSPPSR PEE S eSS EP PSSP 508388 8¢
Kaan Vereniging Intijd St.nr.  Rind=fijd
) 1 Gijs Ganzevles D.¥.K. 2.06.7 18-758  2.05.04 0.58.95
2 Leon Volkerink Nautilus 2.11.2 80-870  2.10.99 1.02.07
3 Wesley Bijl De Kempvis 2.13.9 78-515  2.1L.11 1.00.46
) 4 Joost ten Have P.S.V. 2.16.4 80-753  2.12.94 1.03.31
5  Prank Hazewinkel 022C 2.15.5 80-719  2.13.69 1.03.29
6  Werner v.d.Berg De Haaien 2.14.1 78-474  2.13.82 1.03.08
) 7 Rick Mans DSZ 2.16.4 79-014  2.15.59 1.04.40
8  Menno van Leenen De Kenmpvis 2.15.6 78-768  2.15.64 1.03.66
9 Youter Keizers Arke Dinkel 2.12.8 80-443  2.17.79 1.03.96
' 10 Genmereux Sluiman $.6.6. 2.19.6 80-616  2.18.32 1.07.16
11 Paul Meijer Aquarijn 2.21.6 80-074  2.19.03 1.05.68
12 Gerard Cuperus Eensrobben 2.17.5 80-639  2.20.01 1.05.33
) 13 Arthur Yeidena Proface DAY 2.18.4 80-589  2.21.32 1.05.94
14 HNichiel Boog Barracuda 2.19.2 79-483  2.22.53 1.08.28
)
)
Uitslag progr. nr. 200 n. vlinderslag heren geprint: 10:48 uur
1SR TS PRSP d IO R IR R et PP I Pt o e e o b ettt adisdsttobbiidibassdeteddty
) Yaan Vereniging Intijd St.nr.  Bind-tijd
1 Chester ¥arsman AZEPC Anova 2.02.2 69-234  2.03.42 0.59.34
2 Bas Ido Yennekes D.¥.K. 2.03.4 74-637  2.03.87 0.59.75
3 Michiel Kanphuis Nautilus 2.10.9 17-718  2.08.51 1.00.91
4 Robin Sprinkhuizen Rapido '82 2.07.1 74-699 2.08.92 1.01.38
5 Rick Beerendonk 2V Colunbiaan 2.11.3 73-390  2.10.45 1.02.47
6 Ton v.Duijn DS 2.10.5 75-378 M

senloren / Jeugd
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Uitslag progr. nr. 43 100 1. rugsiag peisjes jengd geprint: 10:58 uur
BARKR R AR KRR IR KRR AR KRR R AKX E R AKX KA KRR AR R XK AKX AL RRARI LKA S XK ALK
: Naan Vereniging Intijd St.nr.  Rind-tijd
1 Iris v.Leeuwen Oceanus 1.04.9 81-540 1.04.64 0.31.85
2 Jitske Ham ¥Vi 1.06.0 81-815  1.05.63 0.32.04
3 Claudia Holterman Arke Dinkel 1.04.9 81-455 1.06.15 0.32.41
4 Petra Weber Arke Dinkel 1.05.9 80-480 1.06.34 “0.32.59
5 Lilach Shaul D.¥.K. 1.08.1 82-754  1.07.66 0.33.06
Rianne v.d.Schoot DBD 1.09.3 81-275 1.08.08 0.33.51
7 Carolien de Milliano Scheldestroom 1.08.5 81-200 1.08.47 0.33.18
8 Jolanda Pater D.¥.K. 1.08.1 80-678  1.08.59 0.33.62
9  Annie Buitelaar ViC Vlaardingen 1.09.4 82-008  1.08.66 0.33.16
10 Sandra Temmerman Scheldestroom 1.07.4 80-289 1.08.72 0.32.79
11  Chantal Groot IV de Dolfijn  1.09.6 82-051 1.09.21 0.33.91
/12 Diana v.0ort SG de Reest 1.08.2 80-514 1.09.37 0.33.10
13 Alissa de Beer D.¥.K. 1.07.7 80-595  1.09.75 0.32.91
14 Miriam Ottens VIC/RIR 1.08.6 80-879  1.10.01 0.33.64
)15 Somja v.Grimbergen DBD 1.09.5 81-286  1.11.53 0.35.10
16 Inge v.d.Schrier IPC Gouvestaete 1.08.3 80-080  ziek
17  Marloes Cormelisse 12PC De Devel 1.07.7 81-529 1.06.94 RD 0.32.00
)
)
Jitslag progr. nr. 44 100 n. rugslag dames geprint: 11:02 wur
R et ittt it iattiretittittittttittizttsrsseeeteestesasesestseas:
) Kaan Vereniging Intijd st.nr. Eind-tijd
1 Brenda Starink VIC Vlaardingen 1.03.5 14-742 1.03.04 0.31.04
2 Suze Valen AZ&PC Anova 1.02.8 78-269 1.03.31 0.31.03
/3 Minouche Smit P.S.V. 1.04.4 75-954  1.03.62 0.30.98
4 Sabrina Fortes De Kempvis 1.05.6 78-529 1.05.21 0.31.83
5 Danielle Slootjes 7V Orca 1.05.1 75-502  1.05.40 0.31.59
! 6 Anarins Doevedans DZPC 1.05.9 78-934 1.06.09 0.32.04
7 hnouk de Boer Rapido '82 1.05.7 78-561  1.06.34 0.32.74
8 Lipnda v.Harten AZ&PC Anova 1.06.7 17-109 1.06.35 0.32.69
9 Liesbeth Haasnoot AZ&PC Anova 1.06.7 78-002 1.07.35 0.32.86
10 Marion Brouver D.¥.K. 1.06.8 18-112 1.07.84 0.32.53
11 Suzanne Labots D.¥.K. 1.06.3 78-643  1.10.17 0.34,23
12 Saskia Stoteler 2V Groenlo 1.07.0 77-245 1.10.38 0.34.24
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Uitslag progr. nr. 46 1500 m. vrije slag jongens jeugd - geprint: 11:32 uur
| BRSO R RS R ERR LR R R 0
4 Naan Vereniging Intijd St.or.  Rind-tijd
1 Frank Hazewinkel 02PC 16.56.75  80-719  16.40.00 2.09.29  4.23.62  08.53.29
2 Erik Wolsing VIC/RIR 17.08.7  80-761  16.49.78 2.09.15  4.23.68  08.52.79
3 Ron Keizer Arke Dinkel 17.11.5  80-421  16.53.58 2.06.72  4.,19.48  08.49.79
4 Alexander Burgemeester B & 0 de Otters 17.09.6  80-649  17.07.64 2.11.36 4.26.86  09.01.78
9 Rick Mans DSZ 17.01.0  79-014  17.15.90 2.10.76- - £.25.58  09.04.38
Uitslag progr. ar. 47 1500 1. vrije slag jongens 1981 geprint: 11:56 uwur
EX XA R R KRRt R R R R X KRR A KRR E KRR KRR XA KRR XX AR AKX A XK AR KA KK LR 1%
Naan Vereniging Intijd St.ar.  Rind-tijd
' 1 Maarten v.d.¥eijden IV Hoorn 16.15.7  81-647  16.02.52 2.06.01  4.15.47  08.33.63
2 Alex v.Leendert De Rijn 17.12.8  81-020  16.28.51 2.07.33  4.18.32  08.42.72
3 Arnold v.Bavel Keller K.Donk 16.52.9  81-060  17.10.81 2.08.46  4.23.30  09.01.79
4 Matthijs Kiekebelt 14PC de AA 17.16.5  81-574  17.35.66 2.09.04  4.24.88  09.12.39
_ Uitslag progr. nr. 48 1500 1. vrije slag jongens 1987 geprint: 12:07 uur
# t**t**t*ttkt**tkk**kiiikt**tiit***k**it*t*ii*iiiik*ikk***i*ktttikit*tt*ktt
Yaan Vereniging Intijd St.or.  Rind-tijd
1 Sander Ganzevles D.¥.K. 17.00.8  82-752  16.35.32 2.05.72  4.18.53  08.46.10
2 Datrick v.Marissing Oceanus 17.37.8  8§2-749 17.22.68 2.10.30  4.26.75 09.07.69
3 Dirk Hoek Kon.AZ 1870 17.28.2  82-636  17.31.36 2.69.41  4.25.76  09.09.02
4 lamnert Beens De Haaien 17.58.2  82-631  17.48.10 2.16.84  4.41.41  09.31.69 !
5 Guido Jansen De Rijn 18.01.1  82-828  17.48.19 2.14.43  4.39.28  09.32.66
o Stefan v.d.Elst ¥yl 17.33.7  82-957  18.02.18 2.14.43  4.36.49  09.25.96
Uitslag progr. nr. 49 1500 2. vrije slag jongens 1943 geprint: 11:56 uur
xkkitkitkttiii*tkiititkti*ttiikkii*kikiitkkkkkt*i*iiikik*i*ki*iiikitktiittki
Haan Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd
I Stephen Schoon B &0 deOtters 18.10.4  83-625  17.37.86 2.17.01  4.41.16  09.27.21
I—HouterDingeldein——ARRRdeDinkel—18-245—83-513—18-02-69 LT A 0972933




Uitslag progr. nr.

Robin v.Aggele
Luchel Harms Dedemsvaart AC
Wiet Verkooijen
Sander Smeets

= SR o S P P

1500 n. vrije slag jongens 1984
PP PR P e Rt SRt R e et e et ettt e s et st s s st isssesssy

st.or.
84-276
84-336
84-275
84-195
84-130
84-790

senloren /Jeﬁgd

Eind-tijd

18.31.99
18.45.51
18.56.53
19.03.43
19.18.17
19.19.85

09.47.27
09.57.09
10.01.10
10.03.78
10.11.06
10.14.24
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Uitslag finale-nr. Jlaz 200 . vrije slag dames A finale geprint: 16:20 wur
EXXARXARARRRRRKXXARRRXAEAE XA RARRLRAAKRARRAAKKXRRRRRRRRXRKRKRRAXA XX AR KRR XA
Naan Yereniging Intijd St.ar. Eind-tijd Tussentijden
1 Carla Geurts I8¢ 2.05.11  T71-791  2.00.35 0.28.56  0.58.90
2 Manon Masseurs Rapido '82 2.05.04  74-485  2.01.96 0.28.68  0.59.38
3 Kirsten Vlieghuis P.S.V. 2.05.07  76-810  2.02.14 0.28.81  0.59.91
4 Minouche Smit P.S.V. 2.03.30  75-954  2.03.82 0.28.37  0.59.67
5 Iris v.Leeuven Oceanus 2.04.42  81-540  2.04.04 0.29.06  1.00.37
6  Tvonne v.Schendel D.¥.K. 2.04.87  81-672  2.05.36 0.29.01  1.00.27
Uitslag finale-nr. 51b 200 n. yrije slag dames B finale geprint: 16:20 wur
R e e e R R R e e e e
Naan Vereniging Intijd St.or.  Eind-tijd Tussentijden
1 Maartje Kouwenberg Wi 2.05.66  81-017  2.04.63 0.29.42  1.00.65
2 Tamar Henneken VIC Vlaardingen 2.05.62  79-004  2.06.90 0.29.29  1.01.42
3 Rene Smoek VIC Viaardingen 2.05.94  81-680  2.07.29 0.30.24  1.02.83
4 Marein de Jong A 2.08.55  80-841  2.08.01 0.29.82  1.02.36
5 Marieke Gerritse AZ&PC Anova 2.07.22  80-037  2.08.15 0.29.65  1.02.16
6 Linda v.Weverwijk Aquarijn 2.07.32  78-803 2.08.95 0.29.76  1.01.89
| Uitslag finale-nr. 5Za 100 n. vrije slag heren 4 finale geprint: 16:27 wur
EXXXLEXAEIKIAKK KR RRKIARK KX KK A KR AARKXRRKARAARKRXXRAKXARKX KRR K XX ARKKR KA KK
Naan Vereniging Intijd St.or. Eind-tijd Tussentijden
1 Dennis Rijnbeek AZ&PC Anova 0.51.19  72-350  0.49.86 0.24.07
2 Bram v. Haandel P.S.V. 0.50.88  73-087  0.50.25 0.24.01
3 Mark Veens P.S5.V. 0.51.33  78-829  0.51.17 0.24.64
4 Johan Kenkhuis Arke Dinkel 0.51.89  80-566  0.52.14 0.24.98
Tjakko Ruinemans Arke Dinkel 0.51.50  74-280  0.52.15 0.24.91
b Werner v.d.Berg De Haaien 0.52.32  78-474  0.52.40 0.25.17
7 Marcel Wouda P.S.V. 0.51.37 12-114 ziek 1
Uitslag finale-nr. 520 100 . vrije slag heren B finale geprint: 16:27 wur
AKEAKXEXRRXRRARRERAERRRRAKARRRAKXXARRRARAKRRARKIAREXXAXAKRAKA R KX AHRK KRR
Naaxn Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd Tussentijden
1 Martin Zuydweg Nautilus 0.52.61  T76-786  0.52.12 0.25.68
2 Richard Koehoorn DIPC 0.52.35  79-903  0.52.22 0.25.16
3 Martin Doest 2V de Dolfijn 0.52.71  76-149  0.52.75 0.25.44
4 Ard Wolthuis AZ&PC Anova 0.53.13  79-286  0.53.02 0.25.75
5 Robin Sprinkhuizen Rapido '82 0.52.82  T74-699  0.53.11 0.25.87
6 Wesley Bijl De Kempvis 0.53.15  78-515  0.53.59 0.26.21
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Jitslag finale-nr.

Uitslag finale-nr. J5Jja
Naan

Sabrina Fortes

#ilna van Hofwegen
Chantal Groot

Sigrid Pels

Debby de Boer

Natasja Robert
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100 n. vlinderslag dames 4 finale

geprint: 16:37 uwur

Vereniging Intijd St.or.  Eind-tijd Tussentijden
De Kenmpvis 1.03.43  78-529  1.01.61 0.29.16

VIC Vlaardingen 1.04.14  71-748  1.02.60 0.28.65
2V de Dolfijn 1.04.11  82-051  1.04.69 0.29.72

AZ&PC Anova 1.05.47  76-256  1.04.83 0.30.33 ,
P.S.V. 1.04.80  80-858  1.05.36 0.29.9

Proface DAY 1.05.12  72-328  1.05.40 0.30.18

100 n. vlinderslag dames B finale geprint: 16:37 tur

R R R R R R A KA KA AR XA KRR KA R X AKX KKK KR XK KK X%

Naan Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd Tussentijden
1 Madelon Baans De Kempvis 1.06.12  77-624  1.05.32 0.30.48
2 Suzanne Labots D.¥.K. 1.07.32  78-643  1.06.66 0.31.12
3 Marein de Jong 0isc 1.06.79  80-841  1.06.90 0.31.17
4 Sandra Temmerman Scheldestroom 1.07.66  80-289  1.07.11 0.31.17
5 Rosalina Buis Oceanus 1.08.19  82-616  1.07.58 0.32.07
6 Delia Badoux DS2 1.06.50  80-059  1.08.62 0.31.86
|
Uitslag finale-nr. 54z 200 1. schoolslag heren 4 finale geprint: 16:47 wur ,(] jiJ [|
KEKRREX KRR R IR AKX A KK KRR R XA KKK X KRR AKX AR XA RAKAKR KRR KK KRR KAk et
Naan Vereniging Intijd St.or.  Eind-tijd Tussentijden ’//J
1 Benno Kuipers D.¥.K. 2.19.98  74-008  2.14.62 0.30.41  1.04.70
2 Camillo Berenos P.S.V. 2.19.93  80-947  2.18.32 0.31.59  1.05.97 S
3 Erik Oly De Kenpvis 2.20.33  78-533  2.19.94 0.31.90  1.07.19
4 Ervin de 6rijs IV Hoorn 2.21.42  717-443  2.20.72 0.32.29  1.08.26
5 Etienne Grootenboer Nautilus 2.20.47  75-694  2.21.11 0.32.92  1.08.90
6 Patrick Blon Nautilus 2.21.49  79-580  2.23.21 0.32.96  1.08.65
Uitslag finale-nr. J4b 200 n. schoolslag herem B finale geprint: 16:47 uur

R KRR AR Rk Rk kKRR XA AR AR KA AR KR KKK XXX AKXk KK

O LN Lo B

Naan

Hanno v.Binsbergen
Casper Tichelaar

Bdwin v.Korden

Bas Diederen

Martijn v.d.Maagdenberg
Bart Klompenmaker

Vereniging Intijd
VIC/RIR 2.23.53
B2 en PC 2.24.59
AZ&PC Anova 2.24.49
P.S.V. 25,45

2
ViC Vlaardingen 2.26.21
Swol 1894 2.27.02

St.or. Eind-tijd Tussentijden
79-031  2.23.05 0.31.23  1.07.05
79-487  2.24.88 0.32.53  1.08.91
63-801  2.25.21 0.32.91  1.09.74
80-732  2.26.72 0.33.08  1.10.19
71-842  2.21.72 0.32.37  1.09.30
78-112  2.27.84 0.32.61  1.09.81
%m
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Uitslag .. 400 n. wisselslag meisjes jeugd geprint: 16:58 uur
PR XX AR A XXXt A AKX R KRR AR AR R AR AR AR IR KRR AT X LAk Xk kK k£
) Naan Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd Tussentijden
1 Jolanda Pater D.¥.K. 5.07.0 80-678  5.01.40 1.10.35  2.26.34  3.53.80
2 Debby de Boer P.S.V. 5.13.0 80-858  5.01.96 1.09.66  2.29.30  3.55.62
) Raynonde Breure IV de Dolfijn  5.11.6 81-135 5.03.08 1.09.40
4 Maartje Rouwenberg Wi 5.00.9 81-017  5.05.24 11053 2.27.54  3.56.81
5 Malia Badoux DS 5.12.2 80-059  5.14.63 1.10.40
;e Loman = ARKE de Dinkel 5.18.7 81-468  5.20.35 1.10.87
Inge v.d.Schrier LPC Gouwestaete 5.15.0 80-080  ziek
8 Kirsten v.d.Steen De Kempvis 5.18.6 81-870  ziek
Uitslag 400 1, yisselslag danmes geprint: 16:58 wuur
ety r e et e st e ittt ittt ittt Irr T
) Naan Vereniging Intijd St.or. Eind-tijd Tussentijden
L Carla Geurts isc 4.59.1 71-791  4.48.98 1.04.98  2.20.54  3.44.0%
2 Liesbeth Haasnoot AZ&PC Anova 5.06.1 78-002  5.02.90 1.09.19  2.26.03  3.54.37
) Suzanne Labots D¥K 5.08.2 78-643 5.13.35 1.10.58
¢ Mariska van Harn D.¥.K. 4.59.0 18-566  ziek
)
}Uitslag 400 1. wvisselslag dames all-in geprint: 17:07 wur
EXXE XX AKX KK R AR IR XK KRR RA R R XA XA KARARRRRARKARRAKXXARRA KR AKX A KRR AKX A
Naan Vereniging Intijd St.or.  EBind-tijd Tussentijden
) (a2 Geurts gzsc 4.59.1 71-791  4.48.98 1.04.98  2.20.54  3.44.05
! Jolanda Pater D.¥.X. 5.07.0 80-678  5.01.40 1.10.35  2.26.34  3.53.80
' Debby de Boer P.5.V. 5.13.0 80-858  5.01.96 1.09.66  2.29.30  3.55.62
"Liesbeth Haasnoot AZ&PC Anova 5.06.1 78-002  5.02.90 1.09.19  2.26.03  3.54.37
Raymonde Breure IV de Dolfijn 5.11.6 81-135 5.03.08 1.09.40
Haartje Kouwenberg Wi 5.00.9 81-017  5.05.24 1.10.53  2.27.54  3.56.81
Suzanne Labots D¥K 5.08.2 18-643  5.13.35 1.10.58
Delia Badoux DS2 5.12.2 80-059  5.14.63 1.10.40
_Anke Loman ARKE de Dinkel 5.18.7 81-468  5.20.35 1.10.87
'Inge v.d.Schrier IPC Gouwestaete 5.15.0  80-080  ziek
Kirsten v.d.Steen De Kenpvis 5.18.6 81-870  ziek
Mariska van Harn D.¥.K. 4.59.0 78-566 ziek
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) Uitslag _ 1500 n. vrije slag jongens jeugd geprint: 17:18 uur
EER AR KRR XA IR K IR IR XA KX A KRR XK KRR KX AKX KX AR RAKX AR KRR XA KR AKX XK KRR A KR
~ Naan Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd Tussentijden
) Prank Hazewinkel 0IPC 16.56.75  80-719  16.40.00 2.09.29  4.23.62  08.53.29
Marcel v.d.Bosch Vi 16.43.6  78-660  16.42.15 2.06.76  4.19.76  8.48.95
3 Erik ¥olsing VIC/RIR 17.08.7  80-761  16.49.78 2.09.15  4.23.68  08.52.79
) Ron Keizer Arke Dinkel 17.11.5  80-421  16.53.58 2.06.72-  4.19.48  08.49.79
5 Alexander Burgemeester B & 0 de Otters 17.09.6  80-649  17.07.64 2.11.36 4.26.86  09.01.78
. Rick Hans D§1 17.01.0  79-014  17.15.90 2.10.76  4.25.58  09.04.38
)
Uitslag 1500 n. vrije slag heren geprint: 17:18 wur
AERKXRRKKAKI R KRR ARXAR KX ARRRAR XA RRRAR KK RKARXRKARXX AKX AKKKRRKRRKKR AKX KKK
) Naan Vereniging Intijd  St.or.  Eind-tijd Tussentijden
1 Remco Folkertsma B &0 de Otters 16.27.1  74-579  16.01.45 2.04.94  4.13.39  8.33.34
7 Remco Hitzert 0zsce 16.35.51  75-792  16.09.41 2.03.68  4.12.41  8.33.02
) Rab Onderwijzer IV de Dolfijn  16.26.0  75-956  16.25.02 2.07.78  4.19.77  8.42.14
4 Roy Meijboom P.S.V. 16.06.95 76-765  16.27.04 ©2.05.72  4.16.72 8.42.04
)
| Uitslag 1500 n. vrije slag heren all-in geprint: 17:20 uur
w RRRRERRAK KRR KKK AKX KRR XX R KRS RKARRRKRKRRKRRXREKXARK KRR KKK KX AR AR AAR
Naan Vereniging Intijd St.or.  Bind-tijd Tussentijden
) Renco Folkertsua B & 0 de Otters 16.27.1  74-579  16.01.45 2.04.94  4.13.39  8.33.34
. Remco Hitzert 08¢ 16.35.51  75-792  16.09.41 2.03.68  4.12.41  8.33.02
3 Rob Onderwijzer 2V de Dolfijn  16.26.0 ~ 75-956  16.25.02 2.07.78  4.19.77  8.42.14
, Roy Meijboon P.S.V. 16.06.95  76-765  16.27.04 2.05.72  4.16.72  8.42.04
o Frank Hazevinkel 012C 16.56.75  80-719  16.40.00 2.09.29  4.23.62  08.53.29
6 Marcel v.d.Bosch Wi 16.43.6  78-660  16.42.15 2.06.76  4.19.76  8.48.95
) Erik Wolsing VIC/RIR 17.08.7  80-761  16.49.78 2.09.15  4.23.68  08.52.79
o Ron Reizer Arke Dinkel 17.11.5  80-421  16.53.58 2.06.72  4.19.48  08.49.79
9 Alerander Burgemeester B & 0 de Otters 17.09.6  80-649  17.07.64 211,36 4.26.86  09.01.78
. Rick Mans DSz 17.01.0  79-014  17.15.90 2.10.76  4.25.58  09.04.38
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Uitslag finale-nr. 472 100 n. rugslag dames 4 finale geprint: 17:27 wur
EXERAXRKX KRR IR KRR KRR AR XX R R XA KRR XX KRR AXRR KKK RXARKRRRXARRARR AKX ARARKRA KL
Naanm Vereniging Intijd St.nr.  Rind-tijd Tussentijden
1 Suze Valen AZ&PC Anova 1.03.31  78-269  1.02.14 0.30.55
2 Brenda Starink VIC Vlaardingen 1.03.04  74-742  1.02.21 0.30.38
3 Iris v.lLeeuven Oceanus 1.04.64  81-540  1.06.01 0.31.96
4 Danielle Slootjes 2V Orca 1.05.40  75-502  1.06.26 0.32.13
5 Sabrina Fortes De Kempvis 1.05.21  78-529  1.06.51 0.32.25
6 Minouche Smit P.S.V. 1.03.62  75-954  1.07.43 0.32.59
Uitslag finale-nr. J7b 100 n. rugslag dames B fihale geprint: 17:27 wur
EXKXREXA KRR R R KX KX AR KRR KRR A X AR AR AKX KX RXAKAKAKAKX KX AKX KRR KRR RXKXRKRRR R
Naan Vereniging Intijd St.or. Eind-tijd Tussentijden
1 Jitske Ham V2 1.05.63  81-815  1.05.74 0.31.82
2 (laudia Holterman Arke Dinkel 1.06.15  81-455 1.05.77 0.32.33
3 Anouk de Boer Rapido '82 1.06.34  78-561  1.06.16 0.32.62
4  Petra Weber Arke Dinkel 1.06.34  80-480 1.06.63 0.32.68
5 Lilach Shaul D.¥.K. 1.07.66  82-754  1.07.51 0.33.25
6 Linda v.Harten AZ&PC Anova 1.06.35  77-109 1.07.76 0.32.83
Uitslag finale-nr. 582 200 . vlindersiag heren 4 finale geprint: 17:40 uur
R e e P P P PR R RS P2 et ettt e et eRRtttteasttttetttsttstets:
Naan Vereniging Intijd St.or. Eind-tijd Tussentijden
1 Chester Marsman AZEPC Anova 2.03.42  69-234 2.00.90 0,27.18  0.57.95
"2 Bas Ido Wennekes D.W.K. 2.03.87  74-637  2.01.08 0.27.31  0.57.96
. Gijs Ganzevles D.¥.K. 2.05.04  78-758  2.04.61 0.28.14  0.59.29
4 Michiel Kamphuis Nautilus 2.08.51  77-718  2.07.80 0.27.98  1.00.17
5 Rick Beerendonk IV Columbiaan  2.10.45  73-390  2.08.26 0.28.52  1.01.38
6  Robin Sprinkhuizen Rapido '82 2.08.92  74-699  2.09.60 0.27.52  0.59.54
Uitslag finale-nr. 580 200 . vlinderslag herem B finale geprint: 17:40 uur
SEAKEK R AKX KA KRR XA KRR AKX KKK KRR AR XA KKK AKX RRREKR AKX AR KRR KR AKX KA KRRRARRAAR
Naan Vereniging Intijd St.or. Eind-tijd Tussentijden
"1 Joost ten Have P.S.V. 2.12.94  80-753 2.11.31 0.28.84  1.02.85
2 Leon Volkerink Hautilus 2.10.99  80-870 2.11.74 0.29.15 1.02.14
3 Wesley Bijl De Kempvis 211,71 78-515 2,134 0.29.48  1.03.18
4 Werner v.d.Berg De Haaien 2.13.82  718-474 2.14.42 0.29.14  1.03.36
5 Menno van Leenen De Kempvis 2.15.64  78-768  2.16.00 0.30.94  1.05.77
6 Rick Mans DS2 2.15.59  79-014  2.16.13 0.30.14  1.04.13




senloren /~/ Jeugd

jitslag progr. nr. 59  4x100m, wisselslag estafette dames geprint: 18:09 wur

PRSP et et Pttt ittt sttt et stsitii s sissse sttt

Tussentijden

Naan Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd

\Suze Valen st.zwv.  AZ&PC Anova 4,19.89  78-260  4.17.62 1.02.58  2.14.49  3.18.83
'N.Valen AI&2C Anova 17-258 2.14.49

S.Pels AZ&PC Anova 16-256 3.18.83

)M.Gerritse AZ&PC Anova 80-037

Brenda Starink st.zw.  VIC Vlaardingen 4.19.3 14-742  4.17.66 1.02.75  2.17.96  3.19.74
K.Stein VIC Vlaardingen 711-401 2.17.96

. v.Hofwegen VIC Vlaardingen 11-748 3.19.74

'T.Henneken VIC Vlaardingen 19-004

R.Snoek res. Vi€ Vlaardingen 81-680

)Marion Brouwer st.zw.  D.W.K. 1 4.21.1 18-7172  4.21.17 1.06.77  2.18.94  3.21.70
H.Broekhuizen D.V.K. 1 18-1736 2.18.94

M.v.Harn D.W.K. 1 18-566 3.21.70

y.v.Schendel D.W.K. 1 81-672

W.Alberts res. D.W.K. 1 14-547

Linda v.Harten st.zw.  AZ&PC Anmova 2 4.27.58  77-109  4.29.76 1.08.84  2.21.79  3.29.26
T.v.Gorkom AZEPC Anova 2 15-902 2.21.79

R.Gerritse AZ&PC Anova 2 78-866 3.29.26

J.Evers AZ&PC Anova 2 81-233

%.Schaul st.zv.  D.¥.K. 2 4.33.6 82-754  4.32.58 1.07.57  2.23.60  3.30.08
J.v.Valkengoed D.W.K. 2 81-835 2.23.60

S.Labots D.V.K. 2 18-643 3.30.08

%.Sinnige D.W.K. 2 81-002

Karen Wammes st.zw.  UISC 4,33.9 77-7195  4.32.90 1.13.17  2.30.78  3.34.46
I.Kolk I8¢ 17-901 2.30.78

F.Geurts 02sC 71-791 3.34.46

M. de Jong 025C 80-841

Petra Weber  st.zw.  Arke Dinkel 4,33.9 80-480  4.34.62 1.06.93  2.26.11  3.33.26
F.Bloem Arke Dinkel 19-486 2.26.11

I.Westrik Arke Dinkel 74-322 3.33.26

C.Holterman Arke Dinkel 81-455

D.Slootjes st.zw. IV Orca 4,35.2 75-502  4.36.01 1.07.97  2.26.15  3.34.69
S.Rutkens 7V Orca 82-611 2.26.15

K.Bulten 1V Orca 13-753 3.34.69

L.Ronda IV Orca 81-664
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intslag progr. nr. 59  4xi00n. wisselslag estafette danes geprint: 18:09 uur
FEXAXEARKEKERK KA RERR AKX AKX KRR KR AKX KA R RAR KRR R XKL R KA X R %
J.Han st.zw.  WVI 4.33.1 81-815  4.36.27 1.05.77 2.28.97  3.35.89
: H.v.d.Heide Wi 80-812 2.28.97
" L.v.d.Bosch ¥Vl 75-528 3.35.89
N.Kouvenberg Wi 81-017
\ Laura Filmer st.zvw. Proface DAV 4,34,57  72-476  4.39.01 1.09.63 2.29.87  3.31.73
" ¥.Geijteman Proface DAW 81-646 2.29.87
N.Robert Proface DAV 72-328 3.31.13
1 etjes Proface DAY 81-612
' h.ouitelaar  st.zw.  VIC V1.2 4.36.5 82-008  4.40.31 1.09.64  2.28.01  3.38.35
R.Snoek ViC V1.2 81-680 2.28.01
W.Veldhoen Vic V1.2 75-170 3.38.3%
" M.Henneken yic V1.2 82-051
K.Siebel res. Vi€ V1.2 78-672
Rarin Kunst  st.zw.  DSZ 4.33.9 79-007  4.40.34 1.13.30  2.29.53  3.38.99
) 1.Rikkert DSI 81-822 2.29.53
D.Badoux DS 80-059 3.38.99
N.Bannink DSI 80-803
M.Kraan res. DS 79-840
I.v.Leeuwven  st.zv. Oceanus 4.31.75  81-540 4.42.10 1.07.39 2.26.52  3:40:07
\ R.Buis Oceanus 82-616 2.26.52
" M.Sneenk Oceanus 79-601 3.40.07
A.Koekkoek Oceanus 79-533
- Minouche Smit st.zw.  P.S.V. 4,24.78  75-954 EA 1.08.31  2.25.27  3.36.22
" B.Hoonen P.S.V. 82-854 2.25.21
D. de Boer P.5.V. 80-858 3.36.22
K.Vlieghuis P.5.V. 76-810
" oevedans st.zw.  DIPC 4.25.0 78-934. . .
" P.Boot DIRC 77-895
A.Postna DZPC 71-088
- D.¥ieldraayer DIRC 76-824
K.Hoes st.zv. IV de Dolfijn  4.35.90  82-051 EC
K.Breure IV de Dolfijn 81-135
C.Groot IV de Dolfijn 84-823

" N.Seine IV de Dolfijn 79-071
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ﬁitslag progr. nr. 60  4x200m. vrije slag estafette heren geprint: 18:23 uur
CEXARE AR R KRR AR KRR R R AR AR AR AR AR AR KR KX KR KR XX RRAR KRR KAX AKX 4
- Naan Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd Tussentijden
1C. Marsman st.zv.  AL&PC Anova 7.42.64  69-234  7.30.72 1.53.14 347,61 5.42.30
A.¥olthuis AZ&PC Anova 79-286 3.47.61
E.v.Norden AZEPC Anova 63-801 5.42.30
)D.Rijnbeek AZEPC Anova 12-350
F.Willense st.zv. D.V.K. 1 7.32.0 17-680  7.31.78 1.53.58  3.49.93  5.41.01
R.v.Westerveld D.YV.K. 1 19-703 3.49.93
16.Ganzevles D.V.E. 1 78-1758 5.41.01
B.I.Wennekes D.W.E. 1 74-637
J.Keizer st.av. Arke Dinkel 7.38.9 79-390  7.37.39 1.52.44  3.48.73  5.44.65
) ¥.Hanssen Arke Dinkel . 75-400 3.48.73
B.v.Heek Arke Dinkel 17-479 5.44.65
T.Ruinexnans Arke Dinkel 74-280
Martijn Damen st.zw.  Aquarijn 8.08.32  77-531  8.02.44 1.59.94  3.58.48  6.04.93
P.Yeijer Aquarijn 80-074 3.58.48
¥.Blokland Aquarijn 79-638 6.04.93
JE. de Wilde Aquarijn 12-769
Erik 0ly st.zv. De Kempvis 8.04.9 78-533  8.03.04 2.00.82  4.04.38  6.07.94
S.Touvslager De Kempvis 80-692 4.04.38
J¥.v.Leenen De Rempvis 78-768 6.07.94
¥.Bijl De Kempvis 78-515
Ton v.Duijn  st.zv. DSz 8.05.6 75-378  8.07.23 1.58.55  3.59.42  6.04.55
JH.Vijverberg DSI 74-093 3.59.42
M. de Neef DSi 80-794 6.04,55
R.Mans INA 79-014
JM.Broodbakker res. DSz 76-606
Arjan Reijerse st.zv. D.W.K. 2 8.06.2 79-776  8.09.35 1.56.87  4.06.97 6.09.06
H.Boogaard D.¥.K. 2 80-822 4.06.97
)S.Ganzevles D.¥W.K. 2 82-751 6.09.06
S.Kuypers D.W.K. 2 78-601
K.Bohn st.aw.  VIC/RIR 08.05.8  79-112  8.10.66 2.00.91  4.04.89  6.12.22
iE.¥olsing VIC/RIR 80-761 4.04.89
J.v.Beek VIC/RIR 78-875 6.12.22
J.v.letten VIC/RIR 18-874
M. de Natris st.zv. QOceanus 8.05.3 70-738  8.14.81 2.04.51  4.04.79  6.09.29
L.Voorn Oceanus 75-700 4.04.79
P.v.Marissing QOceanus 82-749 §.09.29
IT.Kroon Oceanus 80-711
Dennis Kruis  st.zv. De Hoogwerf §.06.1 75-282  8.14.84 2,05.73  4.07.58  6.15.34
D.Hiddelburg De Hoogwerf 77-368 4.07.58
H.v.Veen De Hoogwerf 71-358 6.15.34
H. de Wildt De Hoogwerf 74-510
§.00stdijk res. De Hoogwerf 73-506
B.Dersigni st.av. Biesboschz. 2.05.3 74-232  8.17.16 2.03.10 4.10.26 6.15.08
F.Kamninga Biesboschz. 81-254 4,10.26
V.Verdoorn Biesboschaz. 80-240 6.15.08
B.Cornet Biesboschz. 71-213
§.Snel st.av. Proface DAW 7.59.72 79-000  8.17.82 2.07.00  4.12.89 6.14.73
H.Filner Proface DAY 75-475 4.12.89
R.Heerena Proface DAY 18-450 6.14.73
C.J.deVries — Proface DAY 18-45 — = _
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Uitslag progr. nr. 41

200 . vrije slag jongens jeugd

senloren/]qud

LA R PP PP PP et et ettt et e iRttt ees s tetsressss

\
Naan

6ijs Ganzevles
Joost Hoetjes

Ard Holthuis
Hesley Bijl
Camillo Berenos
Herner v.d.Berg
Leon Volkerink
Johan Kenkhuis
fhrjan Reijerse
Richard Koehoorn
$enjo v.Hesterveld
/Peter v.Harten
Paul Meijer

Johan v.Zetten
hjark Blokzijl
Kristiaan Bohm
Joris Keizer
)Sebastiaan Touwslager
Arjan Dolstra

Ron Keizer

kees Jan de Vries
Frank Hazewinkel

\
/

Vereniging
D.¥.K.
Proface DAY
AZ&PC Anova
De Kempvis
P.S.V.

De Haaien
Nautilus
Arke Dinkel
D.¥.K.

DZPC

D.¥.K.
AZ&PC Anova
Aquarijn
VIC/RIR
IPCA
VIC/RIR
Arke Dinkel
De Kempvis
SG de Reest
Arke Dinkel
Proface DAY
0ZBC

[ntijd
1.55.0
534
.56,
.56,
535,
AT,
58.
98,
5T.
56.
57,
00.
1.

.
0

8

(v=3
Py w\'l,p.wp-—hmmool\)wc\\gcwl\)o\\ih

1
1
1
1
1
1
1
1.
1
L.
2
1.
1.
L.
1.
1.
2.
1,
2.
L
2.

39
5

59
59
53
01
58
00
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Jitslag progr. nr. 67 200 n. vrije slag heren
AEXAEXKXERRERAKRRREKARRAEXEXERARRKARKARRXAAKKRRRXARRARRXREXAKKRKRAA KR

)Haan

. “'Bas Ido Wennekes

)

i

J

Fabian ¥illemse
\Dennis Rijnbeek
"Tjakko Ruinemans
Robin Sprinkhuizen
\Bas van Heek
‘Remco Hitzert

Rob Onderwijzer
Marcel Youda

Vereniging
D.¥.K.
D.¥.K.
AZ&PC Anova
Arke Dinkel
Rapido '82
Arke Dinkel

0zsC
IV de Dolfijn
P.§5.V.

Intijd
1.52.0

o

= L O o O
D~ = 00 O s b

[="5]

St.nr.
78-758
78-518
79-286
78-515
80-947
78-474
80-870
80-566
19-776
79-903
79-703
79-012
80-074
78-874
79-426
79-112
79-390
80-692
78-390
80-421
78-455
80-719

St.or.
74-637
77-680
72-350
74-280
74-699
17-479
75-192
75-956
12-T14

Eind-tijd
1.52.32
1.52.88
1.54.71

Eind-tijd
1.51.84
1.52.27
1.52.28
1.53.12
1.54.75
1.56.89
1.57.713
1.59.93
ziek %

Wy

9
<

\
.
de Kwakel

@@y ¢

geprint: 09:21 uur
Tussentijden
0.26.21  0.54.22  1.22.92
0.26.59  0.55.22  1.23.94
0.26.51  0.55.33
0.27.05  0.56.16  1.25.73
0.28.45  0.58.20  1.26.95
0.26.62  0.55.81
0.27.54  0.56.97
0.26.25  0.55.71
0.27.31  0.57.13
0.26.66  0.55.88  1.25.82
0.27.18  0.56.99
0.26.48  0.56.61
0.27.35  0.57.09
0.27.82  0.57.77
0.26.96  0.56.61
0.27.13  0.57.25
0.27.23  0.57.68  1.29.04
0.28,32  0.59.46
0.27.67  0.58.37
0,28.04  0.59.03
0.27.55  0.58.47
0.29.25  1.00.64
geprint: 09:26 wur
Tussentijden
0.26.32  0.54.97  1.24.16
0.27.02  0.55.62  1.24.21
0.26.04  0.55.11  1.24.66
0.26.43  0.55.35  1.24.66
0.27.17  0.56.25  1.25.76
0.27.03  0.56.02  1.25.91
0.27.20  0.57.52  1.28.20
0.27.87  0.58.217  1.29.33
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Nitslag progr. nr. 63 100 n. vrije slag neisjes jeugd geprint: 09:42 uur
B e et et i it tisttiatitttttittittitttiittiztiatttesasssssssssssss:

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd Tussentijden
Iris v.Leeuven Oceanus 0.58.7 §1-540  0.58.19 0.28.17
larein de Jong 0zsC 0.59.4 80-841  0.58.40 0.28.20
Marieke Gerritse AZ&PC Anova 0.58.67  80-037  0.58.91 0.28.41

Rene Snoek V2C Vlaardingen 0.58.5 81-680  0.59.06 0.28.60
Jhantal Groot 1V de Dolfijn  0.59.06  82-051  0.59.10 0.28.44
Debby de Boer P.S.V. 0.58.9 80-858  0.59.23 0.28.58

Hac e Kouwenberg LA 0.58.68  81-017  0.59.24 0.28.99
{vouue v.Schendel D.¥.K. 0.59.4 81-672  0.59.75 0.29.04
Jitske Ham Wi 1.00.65  81-815  0.59.93 0.28.38
Jessica Evers AZ&PC Anova 0.59.8 81-233  1.00.53 0.29.02
Jlaudia Holterman Arke Dinkel 1.00.9 81-455  1.00.58 0.29.27

Gaby Hopma VIC/RIR 1.00.0 81-061  1.00.60 0.28.99
Delia Badoux DS 1.00.7 80-059  1.00.71 0.29.12
{anon v.Rooyen 7.C.'90 1.01.6 82-072  1.01.32 0.29.76
Jepke v.d.Werf De Hoogwerf 1.01.8 82-499  1.01.83 0.29.67
Esther Faulhaber D.¥.K. 1.02.0 82-669  1.02.57 0.29.67
Jhantal Lamet Wi 1.00.02  82-000  1.02.63 0.29.92

Eoma v.d.Laan 1V Orca 1.01.2 81-709  1.03.13 0.30.00
Sharon v.d.Riet AZ&PC Anova 1.01.8 82-017  1.03.15 0.30.32
larijn de Bruijn 72C Alliance  1.00.4 80-361  ziek I

Brenda v.d.Lans De Kempvis 1.00.70 80-862  ziek 1

)

\tslag progr. nr. 64 100 . yrije slag dames geprint: 09:41 wur
AR ERR R AR R A XA AR AR KRR KX RRRER KX RRIAKIKIARIAXKAKKA TR KK E Kk Kk

Naan Vereniging Intijd St.nr. Rind-tijd Tussentijden
‘}ngela Postma DIPC 0.57.0 71-088 0.57.47 0.27.39
Aanon Masseurs Rapido '82 0.56.26  74-485  0.57.84 0.28.03
Suze Valen AZ&PC Anova 0.57.7 18-260  0.57.93 0.28.04
Tamar Henneken VZC Vlaardingen 0.57.5 79-004  0.58.58 0.28.27
dariska van Harn D.¥.K. 0.58.2 78-566  0.58.73 0.28.14
¥inouche Smit P.S.V. 0.56.79  75-954  0.58.90 0.28.25
“arla Geurts zsce 0.58.7 71-791  0.59.15 0.28.89
#ilma van Hofwegen V2C Vlaardingen 0.56.9 71-748  0.59.16 0.28.89
¥ienke Valen AZ&PC Anova 0.58.8 17-258  0.59.17 0.28.67
Trenda Starink VIC Vlaardingen 0.58.4 74-742  0.59.43 0.28.74
natasja Robert Proface DAW 0.57.4 72-328  ziek 1




) senloren / Jeugd

) Uitslag progr. nr. 65 100 n. viinderslag jongens jeugd geprint: 09:52 uur
S R AKX ERAKAER KRR AR KR ERAR KRR KA FR AR XX KR ARK KRR RRRARXRRARXKRRKIRRE K2
Haan Vereniging Intijd St.nr.  RBind-tijd Tussentijden
) 1 Joris Keizer Arke Dinkel 0.55.8 79-390  0.55.16 0.25.57  NR.jun.
27 Gijs Ganzevles D.¥.K. 0.58.0 18-758  0.57.83 0.26.78
3 Joost ten Have P.S.V. 0.59.0 80-753  0.58.17 0.27.23
) 4 Vesley Bijl De Kempvis 0.59.3 78-515  0.59.34 -~ 0.27.85
5 Brik Oly De Rempvis 1.00.4 78-533  0.59.37 0.27.78
b Werner vd. Berg De Haaien 0.59.6 78-474  0.59.56 0.28.11
) 7 Bas Diederen _ RLEN 1.00.9 80-732  1.00.16 0.28.23
" 8 Reinjo v.Westerveld T D.W.K. 0.59.3 79-703  1.00.67 0.27.37
9  Remco Singeling L7 1886 1.00.2 78-503  1.00.77 0.28.36
v 10 VWouter Keizers Arke Dinkel 1.00.9 80-443  1.01.56 0.28.76
" 11 Gerard Cuperus Eemsrobben 1.02.1 80-639  1.01.82 0.29.02
12 Peter v.Harten AZ&PC Amova 1.01.5 79-012  1.02.25 0.28.48
} 13 Arthur Weidema Proface DAW 1.01.9 80-587  1.02.28 0.29.39
14 Gemereux Sluiman $.6.6. 1.01.4 80-616  1.02.30 0.29.07
15 Frank Hazewinkel 02pC 1.01.9 80-719  1.02.79 0.29.99
)
)
)
Uitslag progr. nr. 66 100 . vlinderslag heren geprint: 09:57 wur
AXXER X KR KR KRR AKX KK KR KX KX KX KR AKX AR A KR KRR XRXAERXAXAKRAARAKXAXAK KRR L RK
) Yaan Vereniging Intijd St.or. Eind-tijd Tussentijden
1 Bran van Haandel P.S.V. 0.57.3 73-087  0.55.67 0.26.25
2 Dennis Rijnbeek AZ&PC Anova 0.56.9 72-350  0.56.40 0.26.40
) Bas Ido Wennekes D.¥.X. 0.57.4 74-637  0.56.60 0.26.64
4 Chester Marsman A4PC Anova 0.57.1  69-234  0.56.63 0.26.71
3 Ivo Wesseling OVC de Kwakel 0.57.2 17-433  0.56.76 0.26.79
) Martin Zuydweg Nautilus 0.56.8 76-786  0.57.34 0.26.68
7 Ton v.Duijn DSZ 0.56.5 15-378  0.57.48 0.27.08
8  Benno Kuipers D.¥.K. 0.57.6 74-008  0.58.45 0.27.11
) Robin Sprinkhuizen Rapido '82 0.57.6  74-699  0.58.49 0.27.17
10 Eelco v.Gemert De Stormvogel 0.58.4 12-275  0.58.50 0.27.44
1% Hartin v.d.Spoel D.¥.K. 0.55.9 71-316  0.58.74 0.26.98
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Naan

Raynonde Breure
Ilse Kikkert
Britta Moomen
Sabine Kolken
Sylvia Berens
Astrid Koert
Corina v.Xunen
Susanne Jomker
Kyra Lunstroot
Jascha Eefting
Mirjan Pannekeet
Sabina Rutkens
Jeantine Maas
Rirsten v.d.Steen

senlforen / Jeugd
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4
5
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§7 200 n. schoolslag meisjes jeugd geprint: 10:30 wur
T L T Tt el i i ttea i eeesealeessssessssssssssssasss
Vereniging Intijd St.or. Bind-tijd Tussentijden
1V de Dolfijn  2.42.2 81-135  2.38.98 0.36.50 1.17.34  1.58.38
DSz 2.41.9 81-822  2.40.04 0.36.56  1.17.30  1.58.74
P.S.V. 2.45.9 82-854  2.44.78 0.36.80  1.17.69  2.00.38
2V Hoorn 2.47.1 80-528  2.45.08 0.39.23  1.20.90  2.03.27
TRB RES 2.44.9 80-008  2.47.6 0.37.29  1.20.06  2.03.66
1P Profus 2.46.6 80-035  2.47.86 0.37.60  1.20.48  2.04.60
P.S.V. 2.50.3 81-808  2.48.42 0.38.37  1.20.41  2.04.03
HSV Jeemacht  2.51.7 82-571  2.49.62 = 0.38.80  1.22.49  2.06.93
P.S.V. 2.52.12 82-923  2.50.34 0.38.24  1.21.72  2.05.91
1PC Stadskanaal 2.46.9 81-472  2.54.81 0.37.70  1.20.60  2.07.11
Proface DAY 2.50.3 82-565  2.55.04 0.39.44  1.23.49  2.08.95
1V Orca 2.50.1 82-611  2.51.84 SX 0.38.75  1.22.03  2.06.97
Oceanus 2.42.3 81-576  ziek 1
De Kempvis 2.44.5 81-870  ziek 1
68 200 n. schoolslag dane int: :
zt****t**f*t*************i******t*t**t*x*x**t****flittiiitt*x****x*t****t**t SRS S S
Vereuigigg Intijd St.or.  Eind-tijd Tussentijden
De Rempvis 2.31.0 17-624  2.33.23 0.34.09  1.12.78  1.52.93
D.¥.K. 2.38.3 18-136  2.37.11 0.36.50  1.17.55  1.56.88
DIPC 2.36.3 17-895  2.38.27 0.35.40  1.15.43  1.56.97
AZEPC Anova 2.41.8 75-902  2.40.69 0.35.46  1.15.21  1.56.99
IV Orca . 2.36.4 73-753  2.41.12 0.36.45 1.17.23  1.59.14
Vi Ylaardlngen 2.44.8 71-401  2.43.06 0.36.99  1.18.06  1.59.83
De Kikker 2.44.9 79-650  2.43.17 0.36.57  1.18.09  2.00.37
IPC Gouwestaete 2.44.2 76-865  2.45.79 0.37.53  1.19.40  2.02.03
isc 2.45.1 17-901  2.47.86 0.38.23  1.20.67  2.03.88
AZ&PQ Anova 2.45.0 17-258  2.52.57 0.38.60  1.21.96  2.07.67
Poseidon '56  2.40.3 18-526  2.53.37 0.38.62  1.22.90  2.08.13
69 400 1. wisselslag jongens jeugd geprint: 10:36 uur
TR A R R A AR R A XX A XA AKX AR KA Rk KAk kxkk kX kxk Xk kkxxdxsk
Vereniging Intijd St.ar. Eind-tijd Tussentijden
EANA 4,44.8 78-660  4.38.68 1.03.06  2.14.93  3.34.46
Yautilus 4.44.3 79-869  4.40.95 1.03.36  2.13.38  3.34.38
0zP 44885 80-719— 4.42.25 10301217 40— 33795
Nautilus 4.50.86  79-580  4.54.60 1.07.04  2.23.36  3.42.79

4

Uitslag progr. ar.

Naan

Madelon Baans
Hester Broekhuizen
Paula Boot
Tanara v.Gorkom
Kyra Bulten
Rarin Stein
Heleen Marissen
Miranda Boer
Irna Kolk

Nienke Valen
Mariska den Boef

Uitslag progr. nr.

Naan
¥arcel v.d.Bosch
~Jeroen Volkerink

Patrick Blon




K\\ H [] / //‘ n

) g’
de Kwakel

senloren / Jeugd

Uitslag progr. nr. 71 200 n. vlinderslag meisjes jeugd geprint: 10:50 wur
KREXATEERXEERRIXAAAERKIIII AR KX RAR KKK XA KKK IR AR EAERE KR KKK IR KRR KR KR RA XA
Naan Vereniging Intijd St.or. Eind-tijd Tussentijden
1 Tvonne v.Schendel D.¥.X. 2.23.2 81-672  2.23.76 0.31.79  1.08.58  1.46.13
2 Marein de Jong s 2.28.5 80-841  2.28.37 0.32.69  1.10.33  1.49.25
3 Delia Badoux DSZ 2.30.8 80-059  2.28.75 0.32.67  1.10.11  1.48.96
4 Jepke v.d.Werf De Hoogwerf 2.39.47  82-499 2.33.75 0.32.90  1.11.32  1.51.5%
5  Rosalina Buis Oceanus 2.39.0 82-616  2.34.12 0.33.64  1.11.74  1.52.9%
6 Lilach Shaul D.W.K. 2.36.3 82-754  2.34.33 0.32.46  1.10.29  1.50.66
1 Gaby Hoprua VIC/RIR 2.34.1 81-061  2.36.93 0.33.10 111,75 1.54.44
8  Tamara v.d. Vlis - GIVH 2.36.3 81-595  2.42.27 0.34.85  1.14.69  1.57.78
! Uitslag progr. nr. 72 200 n. vlinderslag dames geprint: 10:54 uur
KX KR KR AR KX K KRR KKK KR A RR K KRR XK AR KXRKXARXRRKRXKXAKIAKARRKRKXKR KKK AR
\ Naan Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd Tussentijden
‘1 Carla Geurts gsce 214,74 71-791  2.20.61 0.31.81  1.07.71  1.44.36
2 Sabrinma Fortes De Kempvis 2.22.94¢  78-529  2.23.83 0.31.40  1.07.84  1.45.41
3 Sigrid Pels AZ&PC Anova 2.23.3 76-256  2.25.55 0.32.37  1.09.20  1.47.13
"4 Suzanne Labots D.¥.K. 2.24.9 78-643  2.26.20 0.31.56  1.08.61  1.46.76




senloren / Jeugd

Uitslag progr. ar. 73 100 n. rugsiag jongens jeugd geprint: 11:01 wur

)

CEEXKREERAXARAXRKRRARRARRR KRR R R R R KRR AR AR A AR KRR KRR KRR KRR AR AR AR KKK
Naam Vereniging Intijd St.or.  Eind-tijd Tussentijden
-1 Richard Koehoorn DZPC 0.59.1 79-903  0.57.98 0.28.02
"2 Kristiaan Bohn VIC/RIR 1.01.9 79-112  1.00.23 0.29.25
3 Renjo v.Westerveld D.¥.K. 1.01.2 79-703  1.00.42 0.29.38
4 Peter 0lde Dubbelink Arke Dinkel 1.02.8 80-554  1.00.58 0.29.71
"5 Arjan Dolstra SG de Reest 1.01.0 78-390 1.00.66 0.29.65
6 Remco Singeling L7 1886 1.01.0 78-503  1.00.75 0.29.47
1 Sebastiaan Touwslager  De Kempvis 1.02.6 80-692  1.01.07 0.29.45
/ Paul Kreupeling AZ&PC Anova 1.01.2 80-043  1.01.21 0.29.66 =
9 Erik Wolsing VIC/RIR 1.02.2 80-761  1.01.73 0,30.29
10 Elvin Klomp AL&PC Anova 1.02.6 79-897  1.01.84 0.29.51
11 Leon Volkerink Hautilus 1.02.9 80-870  1.02.21 0.30.26
12 Ruud Beekhuis Octopus 1.02.3 79-367  1.02.55 0.30.64
13 Ruud Hoefnagel Leester-Meerval 1.02.5 80-229  1.02.97 0.30.49
14 Johan Kenkhuis Arke Dinkel 1.01.5 80-566  1.04.26 0.29.95
/
Uitslag progr. nr. 74 100 1. rugslag heren geprint: 11:04 uwur
REXXEXAEREI R XA KA KR AR KRR KRR AR X R R R AKX AR AKX KR AKX IR AR AR AR AR R RAKX AKX RS X kR
Naan Vereniging Intijd St.nr. Find-tijd Tussentijden
1 Tjakko Ruinemans Arke Dinkel 0.57.7 74-280  0.58.02 0.28.32
. . Chester Marsman AZ&PC Anova 0.58.6 69-234  0.58.06 0.28.55
3 Fabian ¥illenmse D.¥.K. 0.59.6 77-680  0.58.19 0.28.26
4 Martin v.d.Spoel D.H.K. 0.56.1 71-316  0.59.12 0.28.69
5 Martin Doest IV de Dolfijn  0.59.5 = 76-149  0.59.43 0,28.80
6 Bram van Haandel P.5.V. 0.58.7 73-087  0.59.61 0.28.58
7 Tin Bosch Arke Dinkel 0.58.9 17-387  0.59.80 0.29.26
8  Theo Jan Tanis De Gooye 0.59.3 69-022  0.59.81 0.28.62
9  Pin Connandeur IV Groenlo 0.58.2 74-303  1.00.07 0.29.26
10 Nicolai Steenmbergen SG de Reest 0.59.6 75-041  1.00.18 0.28.26
11 Richard Blank 2V de Dolfijn  0.59.4 72-551  1.00.23 0.29.76
12 Robin Sprinkhuizen Rapido '82 0.59.8 74-699  1.00.82 0.29.99
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Uitslag progr. nr. 76 800 u. vrije slag neisjes jeugd geprint: 11:11 wur
D i it Tt a e asatatlttittatiatsttte eyt st eeesessseesssassesssssss:
Haam Vereniging Intijd St.nr. Rind-tijd Tussentijden
1 Annie Buitelaar VIC Vlaardingen 09.40.9  82-008  09.41.20 1.06.86  2.18.95  4.46.77
}'2 Yaren Lagerveij D.¥.K. 09.43.5  81-693  09.49.95 1.09.66  2.23.55  4.52.46
3 Kirsten v.d.Steen De Kempvis 09.31.5  81-870  ziek 1
Uitslag progr. nr. 77 800 n. yrije slag neisjes 1943 geprint: 11:20 uur
2 S ety S Rt e et ettt it ittt it tirtistt sttt tttirrsIeetstisiicee]
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd Tussentijden
1 Haike v.Stralen AZ&PC Anova 09.38.7  83-310  09.30.70 1.07.22  2.19.95  4.44.55
! 2 Annenieke v.d.Werf De Haaien 09.30.9  83-605  09.37.53 1.06.61  2.18.82  4.43.54
Uitslag progr. nt. 78 800 n. vrije slag meisjes 1984 geprint: 11:20 uur
AXKERXE XXX R XX AX A KRR X KRR XA KAEXRX AKX RXXKAKRRAXAKXXAKXAKXKRX KRR KR KK KRR AR Y
Naan Vereniging Intijd st.ar. Eind-tijd Tussentijden

1 Anja Boogaard D.¥.K. 09.39.4  84-821  09.44.80 1.06.87  2.18.75  4.46.03
2 Katinka v.Vastenhoven  Kon.AZ 1870 09.51.4  84-634 09.47.02 1.05.64 2.18.04  4.47.32
3 Wendy Breure 2V de Dolfijn  09.46.4  84-823  09.52.09 1.07.64  2.21.26  4.50.93
4 (laudia Lambrichs Teester-Meerval 10.11.5  84-255 10.03.83 1.09.41 2.24.86 4.5

71.45
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) Uitslag finale-ur. 792 200 n. vrije slag heren 4 finale geprint: 16:22 wur
EXAR AR KRR R AKX KRR KK E KRR AKX AR XA KK KX KR EXAXAARXAR AR I AKX LXK KRR KK XA R &
. Kaan Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd Tussentijden
/' Dennis Rijnbeek AZLPC Anova 1.52.28  72-350  1.48.54 0.25.72  0.53.61  1.21.12
2 Bas Ido Wennekes D¥K 1.51.84  74-637  1.50.37 0.25.81  0.53.68  1.21.89
? Fabian Willemse DHE 1.52.27  77-680  1.51.96 0.26.60  0.55.17  1.24.02
) Gijs Ganzevles DUK 1.52.32  78-758  1.52.53 0.26.74  0.54.95  1.23.94
5 Joost Hoetjes Proface DAY 1.52.88  78-518  1.52.96 0.26.20  0.54,74  1.23.98
. Ard Holthuis AL PC Anova 1.54,71  79-286  1.56.16 0.27.25  0.57.25  1.27.17
)
Uitslag finale-nr. 79b 200 n. vrije slag heren B finale geprint: 16:22 wur
FHREAEHER AR AR KRR AR IR AR ER R X EER AR KRR AR KRR R A A
/ Naan Vereniging Intijd St.ar.  Rind-tijd Tussentijden
1 Robin Sprinkhuizen Rapido '82 1.54.75  T74-699  1.53.55 0.26,56  0.55.85 1.24.80
7 Wesley Bijl IV de Rempvis 1.54.81  78-515  1.54.97 0.26.89  0.55.95  1.25.54
) Camillo Berenos P.5.V. 1.55.99  80-947  1.55.14 0.28,16  0.57.62  1.26.15
4 Werner v.d. Berg De Haaien 1.56.17  78-474  1.56.47 0.26.50  0.55.84  1.26.07
. Leon Volkerimk Nautilus 1.56.46  80-870  1.58.88 0.27.65  0.57.65 1.27.93
) Arjan Reijerse D.V.K. 1.56.88  79-776  2.08.49 0.29.18  1.01.66  1.34.85
\Uitslag finale-nr. 4§02 100 . vrije slag dames 4 finale geprint: 16:22 wur
KRRAEKREXRRAKR KR AR A KRR AR AR AKX E KRR REX KRR ARAA KX KRR KRRE XA KKK AR KR XA
Haan Vereniging Intijd St.or.  Eind-tijd Tussentijden
' Angela Postma DZ en PC 0.57.47  71-088  0.56.13 0.26.60
) Suze Valen AZ&PC Anova 0.57.93  78-260  0.56.53 0,27.11
3 Mamon Masseurs Rapido '82 0.57.84  T74-485  0.56.55 0.27.35
£ Iris v.Leeuwen 0Oceanus 0.58,58  81-540  0.58.16 0.28.10
) Tanar Henneken VIC Vlaardingen 0.58.58  79-004  0.58.41 0.28.15
6 Marein de Jong isc 0.58.40  80-841  0.58.87 0.28.26
)Uitslag finale-nr. 806 100 n. vrije slag dames B finale geprint: 16:22 wur
KKK X KRERXAKAKRRRRA KX KX ERRRAXRRAEKR KR KR AR KX KRR KX AKX KRR KR AR RRARRKRR KRR RR
¥aan Vereniging Intijd St.nr.  Rind-tijd Tussentijden
) Wilna van Hofwegen ViC Vlaardingen 0.59.16  71-748  0.56.18 0.27.02
2 Minouche Smit P.S.V. 0.58.90  75-954  0.57.12 0.27.83
’  Chantal Groot 2V de Dolfijn  0.59.10  82-051  0.58.56 0.27.85
" Rene Snoek Vi€ Vlaardingen 0.59.06  81-680  0.59.68 0.28.90
5 Marieke Gerritse AZ&PC Anova 0.58.91  80-037  0.59.69 0.28.67
0.59.85 0.28.87

Kienke Valen AT&PC Anova 0.59.17  T7-258




seniloren / Jeugd

Uitslag finale-nr. 41a 100 &. vlinderslag heren A finale geprint: 16:30 wur
EX R KX KREXEXEX AR KRR AKX A KRR AKX R RRXAXARERRARXAKRRXAKRARKR KRR R KKK 2K

/ Naan Yereniging Intijd St.nr. Rind-tijd Tussentijden
[ Bram van Haandel PSY 0.55.67 13-087 0.55.75 0.26.10
7 Chester Marsman AZ&PC Anova 0.56.63 69-234  0.55.98 0.26.42

» Joris Keizer Arke Dinkel 0.55.16  79-390 0.56.07 0.25.96
{ Ivo Wesseling DVC de Kwakel 0.56.76  77-433  0.56.52 0.26.56
v ¥ *in Zuydweg Nautilus 0.57.34  76-786  0.57.42 0.26.89

! beunis Rijnbeek AZ&PC Anova 0.56.40  72-350  0.57.48 0.26.62

Uitslag finale-nr. 81 100 &. vlinderslag heren B finale geprint: 16:30 wuur

SRR AKX KX KX RX KX KRR RRX AR KX AR AR KK RXKXKAKXRARRXRKKEXAKRRRRRRX KX KR AKX AKX

¥aan Vereniging Intijd St.or. Eind-tijd Tussentijden
I Tom v.Duijn DS 0.57.48  75-3718  0.57.57 0.26.38

! Joost ten Have PSY 0.58.17  80-753  0.58.19 0.27.23
i Robin Sprinkhuizen Rapido '82 0.58.49  74-699 0.58.82 0.27.51
! Eelco v.Genert De Stormvogel 0.58.50  72-275 0.58.96 0.27.57

'EBrik 0ly De Kempvis 0.59.37  78-533  1.00.23 0.27.85
) Wesley Bijl 1V de Kempvis 0.59.34  78-515 1.00.38 0.28.49




senlforen / Jeugd

Uitslagq finale-nr, 82a 200 n. schoolslag dames A finale geprint: 16:45 wur
KEXEXRRARARXARR X AR AR RRARRR AKX KRR KR AR KR AXERXARRRXAR KRR RARKAKAKRA KRR KRKE
Naan Vereniging Intijd St.or. Eind-tijd Tussentijden
. 1 Madelon Baans De Kenpvis 2.33.23  77-624  2.30.08 0.33.39  1.11.16  1.50.74
J 2 Hester Broekhuizen DHK 2.37.11 78-736  2.32.64 0.34,12  1.12.70 1.53.57
3 Paula Boot DZPC 2.38.27  77-895  2.35.50 0.35.00  1.14.46  1.54.90
: 4 Raymonde Breure 2V de Dolfijn  2.38.98  81-135  2.41.36 0.36.32  1.17.03  1.59.12
5 Tamara v.Gorkon AZ&PC Anova 2.40.69  75-902  2.41.36 0.36.17  1.16.64 1.58.81
6 Ilse Kikkert I 2.40.04  81-822  2.42.54 0.36.22  1.17.39  1.59.67
.> UDitslag finale-nr. 420 200 nm. schoolslag dames B finale geprint: 16:45 uur
KXXEREXAKRKAXAKRARKARRXA KRR RXRRXARS AR KRR KAIXRAERRAERRKA KRR X AR KRR KRR KA,
Haan Vereniging Intijd St.or.  Rind-tijd Tussentijden
) 1 Karin Stein V2C Vlaardingen 2.43.06  71-401  2.42.51 0.37.81  1.19.40  2.01.23
2 Britta Moonen P.S.V. 2.44,78  82-854  2.43.45 0.37.45  1.19.13  2.00.81
3 Heleen Marissen De Kikker 2.43.17  79-650  2.44.15 0.36.83  1.18.57  2.01.42
) 4 Miranda Boer IPC Gouwestaete 2.45.79  76-865 2.45.07 0.36.17  1.17.53 2.00.70
§  Sabine Kolken IV Hoorn 2.45.08  80-528  2.49.35 0.39.41  1.22.38  2.07.02
6 Sylvia Berens TRB RES 2.47.6 80-008  2.49.40 0.38.25  1.21.01  2.05.45
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Uitslag progr 400 n. wisselslag jongens jeugd geprint: 16:59 uwur
FXARAXXRXARKAKXRRKRARRXARXXA KR RXKRRARXAKARKARAA KRR KA AKX AR RXKKR KRR KR KRR
Naan Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd Tussentijden
1 Marcel v.d.Bosch Wi 4.44.8 78-660  4.38.68 1.03.06  2.14.93  3.34.46
2 Renjo v.Westerveld D.¥.K. 4.34.4 79-703  4.40.38 1.02.90  2.15.84  3.37.83
3 Jeroen Volkerink Nautilus 4.44.3 19-869  4.40.95 1.03.36  2.13.38  3.34.38
4 Frank Hazewinkel 012C 4.48.85  80-719  4.42.25 1.03.01  2.17.40  3.37.9%
5 Patrick Blom Nautilus 4.50.86  79-580  4.54.60 1.07.04  2.23.36  3.42.79
6 Jeroen Wijering Arke Dinkel 4.44.0 80-466  4.57.44 1.07.82  2.22.97  3.47.08
Uitslag progr 400 n. yisselslag herem! geprint: 17:04 uur
ERXKXERXARRRA AR RAER KRR XA LR RARRRRR X KKK RRRAKRAKRAARKRRRRKKXXAKKXA R KKK
Naam Vereniging Intijd St.or.  Rind-tijd Tussentijden
1 Fabian Willemse D.¥.K. 4.32.6 17-680  4.25.95 1.01.46  2.07.65  3.26.35
2 Chester Marsman AZ&PC Anova 4.35.7 69-234  4.28.63 0.58.41  2.05.07  3.25.66
3 Remco Hitzert 02s¢ 4.41.0 15-792  4.38.62 1.05.95  2.15.04  3.38.88
Uitslag progr. 400 n. wisselslag uitslag ALL I geprint: 17:02 wur
P S N T ST T2 st tit i ttiit s atstsessesssssssbsssssss
Naan Vereniging Intijd St.or.  Eind-tijd Tussentijden
1 FPabian Willemse D.¥.K. 4,32.6 17-680  4.25.95 1.01.46  2.07.65  3.26.35
2 Chester Marsman AZ&PC Anova 4,35.7 69-234  4.28.63 0.58.41  2.05.07  3.25.66
3 Remco Hitzert 0sc 4,41.0 15-792  4.38.62 1.05.95  2.15.04  3.38.88
4 Marcel v.d.Bosch Wi 4.44.8 78-660  4.38.68 1.03.06  2.14.93  3.34.4%
5 Renjo v.Westerveld D.¥W.K. 4,34.4 79-703  4.40.38 1.02.90  2.15.84  3.37.53
6  Jeroen Volkerink Nautilus 4.44.3 79-869  4.40.95 1.03.36  2.13.38  3.34.38
7 Frank Hazewinkel 022C 4.48.85  80-719  4.42.25 1.03.00  2.17.40  3.37.9%
8§ Patrick Blom Nautilus 4.50.86  79-580  A4.54.60 1.07.04  2.23.36  3.42.79
9 Jeroen Wijering Arke Dinkel 4.44.0 80-466  4.57.44 1.07.82  2.22.917  3.47.08




) Uitslag progr. ur. 76 800 1. vrije slag meisjes jeugd geprint:
EXER KRR AR X AR KRR XA AR R X R X KRR RX AKX KX AKX KX RRKRRARXARAKXRXAXRRARXRRA KR AL
Yaan Vereniging Intijd St.ar.  Eind-tijd
1 Maartje Xouvenberg Wi 09.20.43  81-017 08.58.76 1
2 Yarein de Jong 02sce 09.21.1  80-841  09.22.21 1
3 Annie Buitelaar YIC Vlaardingen 09.40.9 82-008 09.41.20 1
4 Tfaren Lageryeij D.¥.K. 09.43.5 81-693 09.49.95 |
5 Kirsten v.d.Steen De Renpvis 09.31.5  81-870  ziek I
Uitslag progr. nr. 84 800 a. vrije slag dames - geprint:
AXEXARREREX AR XK AR AR KRR AR KX EX KRR RRAEXERAKRRRRERRRARARREXERKRERARR AR KRR
Naan Vereniging [ntijd St.nor. Eind-tijd
1 Etta v.d.¥eijden 2V Hoorn 09.08.1 - 79-646  08.55.53 1.
2 Mariska van Harn D.¥.%. 09.10.12 78-566  08.59.02 1,
3 Rdith v.Dijk Keller K.Donk 09.08.9  73-347  09.04.26 1.
¢ Manon Masseurs Rapido '82 09.09.3 74-485  09.17.83 L.
Uitslag progr. nr. 44 4800 u. vrije slag dames ALL I geprint:
k2HHNHH*HHHHHHH*iHkﬁ“ik“it“tt'xikﬂﬂxktHtki“t“tttkiﬂ*ii
Naan Vereniging Tntijd St.nr.  Eind-tijd
1 Btta v.d.¥eijden 1V Hoorn 09.08.1  79-646  08.55.53
2 Maartje Kouwenberg WYL 09,20.43  81-017 08.58.76
3 Mariska van Harn D.¥.K. 09.10.2  78-566  08.59.02
4 Bdith v.Dijk Seller K.Donk 09.08.9  73-347  09.04.26
5 Manon Masseurs Rapido '82 09.09.3  74-485  09.17.83
§ Marein de Jong is¢e 09.21.1  80-841  09.22.21
7 Annie Buitelaar y1¢ Vlaardingen 09.40.9 82-008 09.41.20
8 FKaren Lagerveij D.¥.K. 09.43.5 81-693 09.49.95
SPEEDO
,,»,d”"'ﬂddd

senlforen / Jeugd

-

17:12 wur
Tussentijden
03,51 2.09.90 4.25.%4
06,72 2.16.87  4.38.50
06,86 2.18.95 446,77
J09.66  2.23.55  4.52.46
17:12 uur
Tussentijden

04.93  2.11.62  4.25.30
04.36  2.11.81  4.27.82
05.59  2.13.48  4.28.29
04.66  2.14.08  £.36.69

17:16 wur

Tussentijden
1.04.93  2.11.60  4.25.30
1.03.50  2.09.90  4.25.54
1.04.36  2.11.81  4.27.82
1.05.59 2.13.48  4.28.29
1.04.66  2.14.08  4.36.69
1.06.72  2.16.82  4.38.%0
1.06.86  2.18.95  4.46.77
1.09.66  2.23.55  4.52.4%
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Uitslag finale-nr.

Naan

Chester Marsman
Martin v.d.Spoel
Bram van Haandel
Tjakko Ruinemans
Richard Koehoorn
Martin Doest

§5a

senloren / Jeugd

100 1. rugslag heren 4 finale
bSR3 23S PP E P PRSP PSP TIPS P02 388838883232888383%1

Vereniging
AZ&PC Anova
D¥K

PSY

Arke Dinkel
DZPC

1V de Dolfijn

Intijd

0.58.06
0.59.12
0.59.61
0.58.02
0.57.98
0.59.43

St.or.
69-234
57-131
13-087
74-280
79-903
76-149

Uitslag finale-nr. 856 100 n. rugsiag heren B finale
EXEERAKRKXEKRAK KKK AR KX R KKK AR XA KR AKX AKX AKX KX AKX AKX R AR KKK RXRRXR AKX KX

Naam

Richard Blank

Tin Bosch

Theo Jan Tanis
Nicolai Steenbergen
Peter 0lde Dubbelink
Pin Commandeur

Uitslag finale-nr.

86a

Vereniging

7V de Dolfijn
Arke Dinkel
De Gooye

SG de Reest
Arke Dinkel
1V Groenlo

200 &, vlinderslag dames 4 finale

Intijd

1.00.23
0.59.80
0.59.81
1.00.18
1.00.58
1.00.07

st.or.
72-551
711-387
69-022
15-041
80-554
74-303

geprint: 17:19 uur

Eind-tijd
0.57.07
0.57.20
0.57.36
0.57.88
0.58.26
1.00.03

u"__,\
C--
L e Kwakel

Tussentijden

0.27.89

geprint: 17:19 uur

Eind-tijd
0.59.57
0.59.76
0.59.89
1.00.31
1.00.64
1.00.67

32 e Rttt i ittt it st te s e e et tetes s sssassssassississess it

o O el GO S

Naan

Carla Geurts
Sabrina Fortes
Sigrid Pels
Tvonne v.Schendel
Suzanne Labots
Jepke v.d.¥erf

Vereniging
I8¢

2V de Kempvis
AZ&PC Anova
D.¥.K.

DWK

De Hoogwerf

Intijd

2.20.61
2.23.83
2.25.55
2.23.76
2.26.20
2.33.75

St.nr.
11-791
718-529
76-256
81-672
78-643
82-499

Rind-tijd
2.14.23
2.18.43
2.22.14
2.23.33
2.26.35
2.37.88

Tussentijden

0.29.47

geprint: 17:28 uur

Tussentijden

0.30.52

1.04.24
1.05.30
1.08.04
1.07.46
1.07.81
1.10.75




v

Uitslag progr.

Haan

1 ¥.v.d.Spoel  st.zv.
B.Kuipers
B.Wennekes
G.Ganzevles

2 B.v.Haandel st.av.
F.Kleyer
J. ten Have
¥.Veens

3 C.Marsman st.zv.
E.v.Norden
D.Rijnbeek
A.¥olthuis

4 Tjakko Ruinemanst.zv.
¥.Hansen
J.Reizer
J.Kenkhuis

5 M. Hogerbrug  st.zv.
P.Blom
¥.Kanphuijs
R.v.Slogteren

6 ¥.v.d.Akker st.zv.

W.Trompetter
H.G.Hast
R.Koehoorn

7 L.Volkerink  st.zvw.
P.Blon
M. Kamphuijs
R.v.Slogteren

8 Martin Doest st.zw.
R.Blank
H.Both
R.Ondervijzer

9 R.v.¥Westerveld st.zv.
A.Reijerse
F.¥illense
S.Kuijper

10 B.v.Vliet st.zv.
H.v.d.Maagdenberg
S.Aartsen
R.Pietersz
J.Buitelaar res.

nr. 87 4x100m. wisselslag heren
AARAkA A Ak khkhkkhhkhhhhhkkhhkhkhhkhhkhkhhkhhkkhhkhhkhkhkhkhkkhkkkhkhkkkhkhkkhkkkkkkkxk:

Vereniging
D.W.E 1

D.W.K. 1
D.W.K. 1
D.Y.K. 1

2 g g

g Y g
ot vaoea
<~<:-<.-<

AZEPC Anova
AZ&PC Anova
AZ&PC Anova
AZ&PC Anova

Arke Dinkel
Arke Dinkel
Arke Dinkel
Arke Dinkel

Nautilus
Nautilus
Nautilus
Nautilus

DZRC
DZPC
DZRC
DEPC

Hautilus
Nautilus
Nautilus
Nautilus

1V de Dolfijn
1V de Dolfijn
IV de Dolfijn
IV de Dolfijn
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D.¥.K. 2
D.¥.X. 2
D.¥.K. 2
D.¥.K. 2
ViC Vlaardingen
ViC Vlaardingen

ViC Vlaardingen
ViC Vlaardingen

L Vlaardingen

Intijd
3.49.2

3.50.45

4.01.93

3.54.26

3.54.84

4.00.6

3.54.84

4.02.3

4,02.4

4.02.6

St.or.
71-316
74-008
74-637
18-758

13-087
16-906
80-753
18-829

69-234
63-801
12-350
79-286

14-280
75-400
79-390
80-566

12-876
19-580
17-718
14-705

13-925
13-639
16-708
19-903

80-870
19-580
11-718
14-705

16-149
12-551
14-578
15-956

19-703
19-774
17-680
18-601

82-747
11-842
15-025
18-570
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Eind-tijd
3.46.17

3.45.75

3.51.13

3.52.99

3.57.18

3.57.49

3.59.56

4.00.14

4.03.65

4.04.44

19-698

tussentijd
0.57.20
1.58.97
2.54.72
3.46.17
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Uitslag progr. nr. 87 4x100m. wisselslag heren
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Naan Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd

11 ¥.Spaargaren st.zw. Oceanus 4.04.4 64-103  4.04.50 1.02.34
R.Langelaan Oceanus 78-515 2.10.03
M.de.Natris Oceanus 70-738 3.10.72
L.Voorn Oceanus 75-700 4.04.50
R.Boon res. Oceanus 73-355 .

12 P.Kreupeling st.zw. AZ&PC Amova 2 4.02.24 80-043 4.05.24 1.02.42
H.v.Aggele A2&PC Anova 2 80-335 2.09.08
P.v.Harten AZ&PC Anova 2 19-012 3.11.22
E.Klomp AZ&PC Anova 2 79-897 4,05.24

13 M. Filmer st.zv, Proface DAW  4.00.29 75-475  4.07.06 1.04.54
P.Hoetjes Proface DAY 78-518 2.11.47
R.Heerena Proface DAW 78-450 3.13.08
C. de Vries Proface DAW 78-566 4.07.06
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Uitslag progr. nr. 88 4x200m. vrije slag dames
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Naan Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Tamar Henneken st.zw. VIC V1. 1 08.29.1 79-004  08.27.36 2.08.78
¥.v.Hofvegen Vic V1. 1 71-748 4.12.53
B.Starink Vic V1. 1 14-747 6.18.81
R.Snoek Vic V1. 1 81-680 08.27.36
2 T.v.Gorkon st.zwv. AI&PC Anova 1 08.39.63 75-902 08.33.93 2.08.97
H.Gerritse AZ&PC Anova 1 80-037 4.18.35
5.Pels - AZ&PC Anmova 1 76-256 6.27.40
S.Valen i AZ&PC Anova 1 18-260 08.33.93
3 Y. v.Schendel st.zw. D.W.K.. 8.33.0 81-672  08.39.23 2.09.96
S.Labots D.¥.K.. 18-643 4,22.47
A. de Beer D.¥.K.. 80-595 6.33.41
M.v.Harn D.¥.K.. 78-566 08.39.23
4 Marein de Jong st.zw. U2SC I. 8.47.8 80-841  08.43.57 2.06.82
K.¥anmes = [ISC 1. 17-795 4,21.66
I.Rolk UZsC 1. 17-901 6.40.42
C.Geurts 02sc 1. 11-791 08.43.57
5 A.Postma st.zw.  DIPC 08.45.9 71-088  08.43.59 2.07.80
C.Joling DZpC 17-902 4.20.67
E.Talma DZBC 80-890 6.35.44
P.Boot D2PC 17-895 08.43.59
6 L.Haasnoot st.zw. AZLPC Anova 2 08.50.15 78-002 08.45.78 2.08.87
N.Valen AZ&PC Anova 2 717-258 4.19.31
J.Evers AZEPC Anova 2 81-233 6.34.70

0.Diemel ~AZ&PC Anova 2 78-255 08.45.78
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giiiiig*sigii. nr. 88 4x200m. vrije slag dames
Ak k kA kAR A Ak Ak kkkkkkkkkkkkkk sk kkkkkkkkkkkkkkk k k% %
Naan Vereniging  Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd
7 C.Holterman  st.zw. Arke Dinkel. 8.45.5 81-455 08.51.81 2.10.86
I.¥estrik Arke Dinkel. 14-322 4.23.29
P.Weber Arke Dinkel. 80-430 6.38.33
A.Lohman Arke Dinkel. 81-468 08.51.81
8 C.Groot st.zw. IV de Dolfijn 8.57.6 82-051 08.54.42 2.08.58
M.Snijder 1V de Dolfijn 80-037 4,26.30
R.Breure 7V de Dolfijn 81-135% §.39.45
W.Breure 1V de Dolfijn 84-823 08.54.42
9 L.Ronda st.zw. IV Orca 08.56.95 81-664 08.56.51 2.11.38
D.Slootjes 1V Orca 75-502 4,27.812
K.Bulten 1V Orca 713-753 6.40.82
S.Rutkens 1V Orca 82-611 08.56.51
- 10 A.Koekkoek st.zw.  Oceanus 09.03.62 79-533 08.58.44 2.15.88
W.Ekkerman Oceanus 80-569 4,34.28
H.Sneenk Oceanus 79-601 6.51.50
I.v.Leeuven Oceanus 81-540 08.58.44
11 K. v.Stralen st.zv. AZ&PC Amova 3 09.04.2  80-307 08.59.50 2.14.42
§.v.d.Riet AZ&PC Anova 3 82-017 4,32.42
H.v.Stralen AZ&PC Anova 3 83-310 6.45.50
L.v.Hout AZ&PC Anova 3 17-625 08.59.50
12 Delia Badoux st.zw. DSI. 9.04.0 80-059  09.05.48 2.11.91
V.Heenskerk DSZ. 81-796 4,30.48
I.Rikkert_ DSZ. 81-822 6.46.94
N.Bannink DSZ. 80-803 09.05.48
13 Wilma Veldhoen st.zw. VIC V1. 2 09.06.6  75-770 09.06.91 2.14.08
K.Stein yic V1. 2 71-401 4,32.59
K.Siebel yic V1. 2 18-672 §.49.21
A.Buitelaar Vic V1. 2 82-008 09.06.91
14 I.vd.Schrier st.zw. IPC Gouwestaete08.58.3  80-080 09.09.60 2.10.72
¥.v.d.Valk 1PC Gouwestaete 81-794 4.27.86
K.Middendorp 1PC Gouvestaete 83-131 6.49.45
H.Boer 1PC Gouwestaete 76-865 09.09.60
_ E.Icklenburg res IPC Gouwestaete 82-869
15 M.Vos st.zw.  UISC II 9.02.9 74-846  09.16.32 2.14.417
S.Hitzert psc 11 17-582 4.35.45
A.Schnidt 0zsc 11 82-832 6.51.95
E.Koedan 02sc II 80-012 09.16.32
16 X.Pannekeet  st.zv. Proface DAW 8.49.1 82-565  09.19.09 2.17.70
A.Hoetjes Proface DAW 83-618 4.42.85
J-VYeenvliet proface DAK §3-654 1.03.28
¥.Hoet]es Proface DA 81-612 09.19.09



